Y ol REPUBLIKA E SHOQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TR TRANSPORTIT RRUGOR

: fprot. Tirng, mé o f.oF 2024
;’é 2_ ‘

Lenda: Dérgohet Vendimi nir. 05, date 26.06.2024, i Komisionit VierEsucs pér licencimin ne
linjat & transportit ndErgyteis.

SHOQERISE “SHIJAKU&CO™ SHFK
Adresa: Lagjia “Popullore™, Rruga *Tofik Jashari™,
SHIJAK

NE vijim (& shknesés me nr, 12596/1 prot, dats 26.06.2024, bashklidhue ju dErgojmé Vendimin
& Komisionit Vierésues nr 05, dare ‘26;66;21]24, me objeki skualifikimin ¢ subjektit
“SHHAKU&LCO™, nga procedurat e aplikimit pér Heeneim ne linjat ¢ transportit ndéryretes
Durrés — Shijak — Durrés.

Duke ju falenderuar pir m%rékuptimi‘m

DREITORIA € PERGITHEHME Adresa: Blv “Ciiergj Fishaa™, Pall, “Bjoen™, Tirane;
b ESHERBIMEVE T8 Tels +355 58 501 5 833 Fax.: X85 (OMIIIRITS o
Sl TmassromTIT RRUCOR mall:dpsheer@dpshirrgov.al; www.dpshire gov.al

St



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DIE ENERGIISE |
ORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR
N2 96 ot Daté 76 & 2024

KOMISION] VLERESUES

VENDIM
Nr. 05, Datit 26.06.2024
PER SKUALIFIKIMIN E SUBJERTIT “SHIJAKU&CO"

NE zbatim (¢ Undhdit nr. 116, daté 17.02.2021, 8 Drcjtorit 18 Pérgjithshém 18 DPSHTRR 56,
Vendimit 12 Komisionit Vierssucs nir. 3, dat® 21052024, “Par fillimin ¢ konkursit (2 hapur, pér linjat
€ reja 1 trnsporiit ndémytends 18 udhtiréve me autobus, 1% mirstuars me Udhdmin ne, 5628, das
18.11.2016 “Pér miratimin ¢ retit 1@ linjave ndérgytetBse udhitaréve™ 1¥ ndryshuar, Komisioni
Vilié‘ri‘:&ucs,;i mbledhur né dnsé 26.06.2024, ng Drejioring ¢ Pérgjithshme 1 Shérbimeve 16
Transpartit Rrugor,

VENDOSI:

1. Pér licencim né linjén ¢ rregullt 1€ transportit ndérgytesés 1@ udhdtardve Dureis — Shijak
— Durrits, ka aplikuar subjekii 1 vetgm:

. "SHUAKU&CO" shpk, me NIPT 1624135034,
QARKU DURRES

RRIETET LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE DURRES

Durrés — Shijak— Durrés 12 {dymbidhjetEy

5 lfpeséf)

Pas verifikimit paraprak, rezulton se dokumentacioni i subjektit "SHUAKU&CO™ shpk, pér
licencimin né linjin e rregullt ¥ transportit ndérqyictés Durrds — Shijak - Durrés nuk £shié i
sak1E dhe i plotd, 51 mE poshig: / |

P SR E B R T o Advesa: Bulevardi *Ciérgj Fishis®, Paltati ”Bjnm‘ Timnd
ey, GRESTORILE PERGHTHSMME e R ol

s A Wik il AL, 1010; Tel.: +355 68 801 5 B33 Fax: +355 (0412238175,
B R ANSEORTIT ARisnoR wmaitl:dpsherr@ dpshtre gov.al; www.dpshurr,gov al

*”;,g
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REPUBLIKA E SHOQIPERISE /
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREITORIA E PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

!‘-J
és

N2 09 Jprot, Tirené, mg& o {. ¢ ‘?1

LEnda; Dérgohet Vendimi nr. 05, dat?@ 26.06.2024, i Komisiont Vier®sucs pir liscerfmi.mir: ne
linjat ¢ transportit ndérgyteids.

SHOQERISE “SHIJAKU&CO" SHPK
Adresa: Lagjia “Populiore™, Rruga “Tofik Jashari™,
SHIJAK
NE vijim 1 shkresés me nr. 12596/ prot, daté 26.06.2024, bashkelidhur j ju dgrgrxum‘é Vendimin

« Komistonit WierBsues nr 05, dawd 26, 06,2024, me objekt skualifikimin ¢ subjekiit

*‘SH[JAhU&C(}“ nga procodurat e aplikimit pér licencim o2 lnjat ¢ transportit ndérgytelds
Duarriés — Shijak — Durrés,

Duke ju filendensr pér mirgkuptimin,

REFTORIA £ PERGITHEHME Adresa: Blv “Cierg Fishaa™, Pall, *Bioen™, Tirana;
o) E ﬁmmmm T¥ Tel.: +355 68 501 5 833; Fax: +355 (DH2238175 &

Sty 7 M@‘* SEORTIT BRUGOR mall:dpslter@ dpshirrpoval, www.dpshirr oov.al




‘REPUBLIKA E SHOIPERISE
. MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT nnucon

Mrte gfiﬁfﬁmh Tirang, mé EWQ_EDE

Lénda: Dérgohet pér mirstim Vendimi nr. 03, dat? 26.06.2024, i Komisionit Vierisues pir
licencimin n finjat ¢ transportit nd@rqytetds, l
Drejtuar: Z. Endri HAXHIU, Zv/ Drejtor i PErgjithsh&m

| nderuar %, Zv/ Drejtor i Pérgj i‘lhﬁhf‘:m,

Ne zbatim & urdhérit nr, 116, daz 17,02, 2021, & Drejtorit 1 Pargjithshém te DPSHTRR-s#, 1@
ndryshuar, bashkdlidhur ju dirpoima P miratins Vendimin ¢ Komisionit Viertsues nr 03, dutg
26.06.2024, me objekt skuslifikimin e subjektit ‘SHEMLU&C{J" nga procedurat ¢ aplikimit

per licencim né linjat ¢ transportit ndt:rq}'mtﬁq Durrés ~ Shijak — Durrts,

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

L Dhana o -{’

R. Malush B «

GHESTORLS E PERGHTHEHME Adresyi Biv “Gjergj Fishta™, Pall, "‘E}nm Tirang;

ESHERBIMEVE T2 Tel: +355 68 801 5 B33; Fax,; <355 (OMIIIRTS o
FRAMSPORTIT RRUGOR

mbls dpshim@dpsherr gov,al: Wik, dpshm‘ gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE |
2 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE o
DREJTORIA E PERGIHTHSHME E SH EHB{MEVE TE TRANSPFORTIT RRUGOR

Nn2 g6 oL, Daig /i J& 2024

KOMISIONI VLERFSUES
VENDIM
Nr. 05, Datd 26.06,2024
PER SKUALIFIKIMIN E SUBJEKTIT “SHIJAKUZCO"

NE zbatim 18 Urdhitrit ar, 116, datt 17.02.2021, Drejtorit 1 Pérgithsheém 15 DPSHTRR-s8,
Vendimit 1# Komisionit VierEsues nir, 3, e 1.0520024 , “PEr filliin e konkursit 1 hapar, pér linjat
€ reja € transportit ndéngytetds 1@ udhdtaréve me autobus, 1# mirsiuam me Udhsdmin ne 5628, dats
18112016 “Pér miratimin e mjetit 1 Jinjave mdEmgytetise udhitartve™ 18 ndryshuar, Komisioni
Viergsues, | mbledhur ng dm@ 26.06.2024, né Drejtoring c Pérgjithshme 18 Sherbimeve (&
Transpertit Rrugor, ‘

VENDOSI:

I, Per licencim né linjén ¢ rregulltig transpartit ndérgytetés (& udhitaréve Duress Shijak

~ Durrés, ka aplikuar subjekti 1 vetgm:

. “SHUAKU&CO" shpk, me NIPT L6241 3505H,

QARKU DURRES

RRIETE T LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE DURRES

‘ g o . ‘25«%: [ : ,
 NR.MIETEVE

I, | Durrés - Shijak— Durrés

12 (dymbedhjerz)

5 {pest)

Fas verifikimit paraprak, rezulton se dokumentagioni subjektit “SHUAKU&CO™ shpk, pée
licencimin né linjin e regulle 1& transportit ndrqytetés Durrds — Shijak - Durrés nuk eshas §
sakitE dhe 1 plot?, si mé poshis; !

A - . Adresa: Bulevardi *Cjergj Fishta®, Pailati "Biom” Timné
DREITORE § PERGHTHSHME : ; , S x AR O
s R PERAITHSHME AL, 1010; Tel.: +355 68 801 $ B33; Fuc: +385 (0H2238178; |
TRk dew .;xmu‘ con e~mail:dpshirn@dpshirr. gov.al: www.dpshire gov.al

Dy .- — :
{,?’ ¥ &b /_(rf
P |




- Mj jeted me 12 cilat ka aplikuar subjelad “SHUAKU&CO™ shpk jan@ t& giitha 1% marma me
gira dhe nuk plotEschet kmers i pmsa;&m pEr zotérimin e @ pakién 30% & mgclm né
prongsi 18 shoqirise,

Ne-zhatim 18 Udhﬁzrm:t nr 5627, daté 18.11.2016 “Pér pEreaktimin e kritereve, m:gullm’e dhe
dokumentacionit pér léshimin e licencave dhe verifikatave pér ushtrimin ¢ veprimtarise pe
lﬂnspumn rrugor 1 udhtantve brenda vendit”, Vendimit &t Komisionit Vier#sues nr. 2, daté
21.05.2024, pika 14, ku plreakiohet se “Nuk do pranohen plotésime pir mangési m’f rsEmrin @
mieleve gé nevofiten pér aperim si i dhe ik do e pranahen ﬂfﬂw sime pir Pérmbush ft’h ¢ kriterit
i p;?rmhuar né pikin 12 16 kerij Udhizimi pérsa i perket mimrit mminm! 1& mjereve q:z' dufrer i
keid né pronssi subjelti aplitues. . Komisioni Vierésues vendosi: ‘

1. Skualifikimin ¢ subjektit “SHIJAKU&CO™ shpk nga procedum e licencimit e hinjén e
rregullt 1 transporiit ndErqyietés Durres — Shijak — Durres,

2. Ky Vendim i njoftohet shoqrist “SHIJAKU&CO™ shpk.
HARTO!I: KOMISIONI VLERESUES
L Endri Haxhiu
si Cara
Spartak Hodo

ol

Jonida Dhana

5, Remilda Malushi

e T Adresa: Balevardi "Glergj Fishn®, Pallati "Bj orm" Tirang
URESTORIA € PERGATHEHME ] o

i;} bR oatl AL, 1D10; Teks 5355 68 801 § 833; Fax.: +355 (DHI23R1 75

Sr ¥ TRAMSEORTIT RRUGOR s-miail:dpshirng dddpsharr.govaly www, dpslun'.gm* al



REPUBLIKAE smlpﬁmsﬂ

MINISTRIAE INFRASTRUKTURES DHE Ei\hﬁﬁdlhh
BREITORIAE PERGHTHSHME E SHERRIMEVE TE TR;\'\SP\DRT%T Hﬂl GOR

Nr._fJ T9% fprot, Tirang, m&_0L 0¥ 2024

L

Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 04, datt 26.06.2024, i Komisionit Vierésucs pér lumumm nE
linjat ¢ trafsportit nddrgyietds, :

SHOQERISE “LIQENI EXPRESS™ SHPK

Adresa: Belsh, gendér
BELSH

NE vijim t& shkeesés me nr, 1259501 prot, dat@ 26.06.2024, bashk&lidhur i ju dérgojmé Vendimin
¢ Komisionit Werﬁsucs nr 04, datd 26.06.2024, me objekt skualifikimin ¢ suhjdm LIQEN]

EXPRESS™, nga procedurat ¢ apl ikimit per licencim ni linjat © transportit nd@rqymm Belsh -
Cérrik — Belsh,

Duke ju fatenderuar pér mirtkuptimin,

TS BREITORIAE FERGITHSHME Adresa: Blv “Cjergj Fishia”, Pall. “Bjom”, Tirang;
ERHEREBEVE TE Tel: +335 68 801 5 83%; Faxy 355 (042238175 -

TRANSFORTIT RRUGOR mail:dpshtm@dpsherr goval; www.dpshire goval
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREJTORIA E PERGHTHSIEME £ SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT am*mn

Nr2sq E'émt Tirand, m ,?isp; "ag 2024
y; ‘

L&nda: Durbﬂhel pr miratim Vendimi nr. 04, dmé 26.06.2024, i Komisionit Vlcn.sues pér
licencimin né linjat ¢ transportit nd@rgyicts.

Drejtuar: Z, Endri HAXHIU, & Zxi Drejtor § PErgjithshim
Inderuar Z. Zv/f Drcjtor | PrpiithishEm,

N zbatim (& urdhérit nr. 116, daté 17 02,2021, t& Drej jtorit 12 Pérgjithshém t& DESHTRR-sE, 1
ndryshuar, bashkilidhur ju dérgojmé pér miratim Vendimin e Komisionit Vler"xuc& nr.04, dote
26.06.2024, ma objekt skualifikimin ¢ subjelait “LIQEN] EXPRESS™, nga procedunt ¢
“aplikimit pr licencim né ImJat & teansportit nd&nqyietés Belsh - Cérrik — Belsh.

Duke ju falenderuar pér mirékuptimin,

]

&
Komisioni: O, Q@ﬁr ;ﬂf ‘?
5 Hodo -

BRESTORIA E PERE OTHENNE Adresa: Blv “Giergj Fishia™, Pail “Bjegn”, Tirans;

EAHERRIMEVE TE Tel,; +355 68 801 5 $33; Fax.: 4355 {mzbs 17% e

THAHLPORTIY BRULGR mail:dpshoeri@dpshir.gov.al; www, dp:.hlrr gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
IA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGHSE o
GNTHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

N{2S9Y Prot. Dats £, ﬁj.«zny
KOMISIONI VLERESUFS
VENDIM
N 04, DotE 26.06.2024

PER SKUALIFIKIMIN E SURTEKTIT “LIQEN] EXPRESS”

Vendimit 18 Komisionit VierSsues ne, 3, dag 2 1.05.2024, “Pér fillimin e konkursit 2 h;apur.; pér inja

¢ reja 18 transportit nddmylies 18 udh#tardve me amobis, 1 mirstuars e Udhszimin nr. 5628, dags
18.11.2016 “PEr miratimin ¢ .r:ijt t# linjave hdérqymlf:& udhitarve™ 12 ndeyshuar, Komisioni
Vlerfsues, i mbledhur n& dat@ 26.06.20249, né Drejloring e Pérgjithshme 1 Shirbimeve 16
Transportit Rrugor,

NE zbatim 1 Urdherit nr, 116, daté 17022021, & Drejtorit t¢ Pérgjithshém & DPSHTRR-s%,

VENDOSI:

I Pér licencim né linjén e rregullt 18 transportit ndErgytetds 1@ vdhftarsve Belsh ~ Cérrik
- Relsh, ka aplikuar subjekti § vetém:

1. “LIGENT EXPRESS” shpk, me NIPT L&36222025

ks

QARKU ELBASAN
RRIET1 1 LINJAVE NDERQVTETESE PER BASHKINE BELSH

{:. Belsh ~ Cérik — Belsh 9 (némE) 4 {I%mér}

Pﬂg,‘?{:ﬁ fikimit paraprak, rezulion se.dokumentacioni § subjekeit i IQEN] EXPRESS"” shpk, pér
licencimin i linjén e rregullt 1€ transporiit ndrqytetds Belsh - Cerrik — Belsh nuk Eshie i saki@
dbe i plotg, si mi poshis:

e e e Aresa: Bulevard “Giergi Fishta™, Pallati *Biom™ Tieans
HESTORIE B PERGIITHENME ¥ i chat * L Bl \
et i AL, 1010; Tel: +355 68 801 5833, Fav,: 355 (DM22381 75
- Rt e<mall:dpshirr@dpshier pov.al; www.dpshier povial
TRANGPORTIT R%%Wiﬁ_ . i}i‘;} ; ]{, -
L - IR ATED
oA "Ij}*j o 4{ é’t‘fﬁ"”" bl



* Nga verifikimi i prondsisé s mjcteve me & cilat ka aplikusr subjekti “Ligeni Expms,ﬁ“ shpk
rezulton se nE prondsi 8 shoqlrisé dshid vetdm | mjet. Pér kualifikimin pg procedurén ¢

liccmi_mit, nevojitet g8 subjekii 8 ketd minimakisht 309% 62 numrit 1 mjeteve o prongsi,

NE zbatim 1 Udbgzimit ne. 5627, datz 18.11.2016 “Pér preaktimin ¢ kritereve, megullave dhe
dokumentacionit pér Wshimin ¢ licencave dbe certifikatave pér ushtrimin e veprimtarisé ng
transportin rrugor 18 adhtarive brenda vendit”, Vendimit 12 Komisionit Vier@sues nt, 2, dats
21.05.2024, ku p¥rcakiohet e “Nuk do pranohen plalésime pér mangési né Htirin e mjeteve
§& nevojiten pér operim i dhe mik de ¢ pranchen plotesime pir pérmbushien e kriterit 16
piircakiuar né pikin 1215 kitif Udhizimi Persa ¥ porkel mumrit minimal (8 mfeieve g& duler nd
ketid né pron@si subjekii aplikues. *, Komisioni VicrSsues vendosi:

b, Skualifikimin ¢ subjektit “LIQEN] EXPRESS™ shpk nga procedura ¢ licencimit m’§ linjén e
rregulll o€ transportit ndérgytetés Belsh — Cemik - Buelsh, i

2. Ky Vendim i njofichet shoqérist “LIQEN] EXPRESS™ shpk.

HARTOIL: KOMISIONI VLERESUES
1. Endri Haxhiu
2. OlsiCara
3 Spartak Hodo
4. Jonida Dhana

5. Remilda Malushi

-, R Adresa: Bulevardi "Gjerg] Fishts®, Pallati "Bjorn® Tirans

SRESTORIL E PERGHTHENME et b - T T il :

N Heres e AL, 1010; Tel: ~355 68 801 5 833; Fax.: +355 (OM2238175:
ﬁ" TRANSPORTIT RRUGOR semall-dpshirn@dpshim.gov al; www.dpsheer gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE L\LR(‘:JI%E
DREJTORIA EPERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT Ruurﬂu

Nrj1 592 prot. Tirang, mé (10T 2024
f 1 |

Lénda; Derpohet Vendimi nr; 06, dat® 26.06.2024, | Komisionit Vierdsues pir th?l’llem nit
linjat e transportit ndéngytetds.

SHOQERISE “TRANS-BUS SARANDA" SHPK
Adresa: Lagjia or.1, Sarandé |
SARANDE
NE wijim 18 shirests me nr. 12397/1 prot, datd 26.06.2024, bashkalidhur j Judérgajmd Vendimin

¢ Komisionil Vierdsues nr. 06, daté 26.06.2024, me objekt pérfundimin & procedures si
Heencimit né linjén & rregullo s transportit nddrqytetés Sarandd ~ Korgd - ~ Sarande,

Duke ju falenderuar plr mirgkuptimin,

i/
ZV/ DREJTORLJ PERGIITHSHEM

DRELATOHIA £ PERGIITHSHME Adresa: Bly “Gjergj Fishta™, Pall. “ﬂ.l ofn”, Tirand,
E ‘fxﬁﬁﬁ&#?ﬂ‘ﬁ“’i‘i TE Teb: +355 68 8015 833; Fax: +335 (DH’EBM?S LS
TRENSPORTIT BRUGOR mail'dpshtmﬁ“dpahw £OV.A1 W w,dpmh:n gioval




“  REPUBLIKA E SHOIFERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREITORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

N2 52/ prot, Tirane, mé 26, G 2024
pPAN 8l s 2

L¥nda: Dérgohet pér miratim Vendimi nr, 06, daté 26.06.2024, i Komisionit Vl{zxﬁwcs plr
licencirmin né Hnjat e transportit ndSrqvtetés, |

Drejtuar: Z. Endri HAXHIU, Zv/ Drejtor | Pérgjithshim

I ndenear Z. 2/ Drejlor | Pérgjithshém,

Né zbatim t2 urdhirit nr. 116, date 17.02.2021, t& Drejtorit t& Pérgjithshm & DPSHTRR-sz, 12
ndeyshuar, bashkélidhur ju dérgojma pdr mieatim Vendimin ¢ Komisionit V leeBsues nr 05, datd
26.06.2024, mc objekt p¥rfundimin ¢ procedures s& licencimit né linjén-e rregullt t& transportit

ndérqytetés Sarandé — Kongé — Sarandd.

Duke ju falenderuar pér mirgkuptimin,

s
- Dh nn;f rfi?

R, Malushf ot

DRESTORIA E BERGHTHHME A..dfmsa: Blv “Gjerg Fishta™, Pail, "Bjum‘*. Tirand;
EsHERBIMEVE TE Tel: +355 68 801 5 833; Fav.: <355 (DMI238175 e

TRARSPFORTIT BRUCOR mil:dp&h&m@ﬁpﬁhm.gﬁvﬁ; s\-;vw;dps}harr.‘guv.a!




 REPUBLIKAE SHOIPERISE |
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE o
DREJTORIA E PE_RGJm{lsHME ESHERBIMEVE TR TRANSPORTIT RRUGOR

NA2 S Frot, Date £6.6 2024

KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 06, Daté 26.06.2004

PER PERFUNDIMIN E PROCEDURES SE LICENCIMIT NE LINIEN E
TRANSPORTIT NDERQYTETES SARANDE . KORCE - SARANDE

NE zbatim 18 Urdberit nr, 116, das 17.02.2021, & Drejlorit 8 Pérgjithshém g DPSHTRR-s&,
Vendinit (& Komisionit VlerBsues nr. 3, datg 2] 052024, “Pér fillimin ¢ kenkursit 1 hapur, pér linja
& reja ¥ transportit ndényytotds 18 udhiarfve me aytobus, 1 miratuara me Udhzimin ne. 5628, dar
18.11.2016 “P& miratimin e rjetit 1 linjave ndéngytetitse iihitargve™ & ndryshuar, Komision
%’J#:ﬁfﬁucs, i mbledhur n& date 26.06.2024, pE Dejloring ¢ Pérgithshme ‘Shc“:rbi-mew e
Teanspotit Rrugor, |

YENDOS]:

L Pér lcencim ni linjén e rregullt & transportit ndrgytetds 18 udhStardve Sarandé —
Korge — Sarandé, ka aplikuar subjekty | vetdm:

. "TRANS BUS SARANDA" shpk, me NIPT K83 TI5804U,
QARKU VLORE
RRJIETL I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE SARANDE

~ YE | NRMETEVE

Sarandi ~ Korgl ~ Sarands 2 m};] 1 (TFE'?}

e 75

Me deklaratén e dajis 25.06.2024, administratori i shogBtis# “Trans Bus Saranda™, drejtuar
Drejlorist sé Pérgjithshme 1 Shérbimeve & Transporit Rrugor, ka deklaruar “heqjen dors
nga procedura e lcencimit né linjen e rregullt 42 transportit ndrqytctes Sarandi — Korgs —
Serrands, :

T N Adresa: Bulevardi “Gjengj Fishta®, Paflag "Biops® Firans
BRESTORIA € PERGHTHEEME . ~ Lo v e
Esnenmmm e AL, 1010; Tel: +355 68 801 5 833; Fax.: +395 (0312238 74,
TRANSFORTIT RRUGOR @fmaulrdpsg;}gmgﬁpshm,gmias; wwiwdpshirr.gov,al

,//. ‘“‘) g ) // P :3" & ‘

’ ) \l‘&. I ;"‘ ",ﬂ"" C‘;‘,«l i




M:iur nga fokti se subjekii { vetém aplikues ka deklaruar hegjen doré nga procesi i licencimit
¢ linjén e m:gu][{ 12 transportit nddrgylel®s Sarandd - Korge — Sarandz, Komisioni V!enﬁufﬁ,
vendos;

1. Deklarimin @ p%rf unduar & procedurds s& licencimit né linjén ¢ transportit ndﬁrqﬂiftr:ﬁ pa
ni€ fitues pérfundimtar.

2, Ky Vendim i rioflohet shoqerise “TRANS BUS SARANDA™ shpk.

HARTOL: KOMISIONI VLERESUES
1. Endry Haxhiu
Olsi Cara

o

Lad

Smnaﬁc Hodo

1, Jonida Dhana

5, Remilda Maolushi
e e s e Adresa: Bulevardi "Gjtfg; Fishta®, Pallasi "Bj am Tirang
DHEITORIA E PERBHTHSHME d
rpbimpiieaskin AL, 1010; Tel.: +355 68 B0 5 B33; Fac: +355 (0112238175

e-mail; dpshtrrEdpshire. gov.al; www.dpshir gov. :zl

THAMSPORTIT BRUSOH
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FIR

PERISE

KTURES DHE ENERGISE
REIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

REPUBLIKA E SHO1

MIN!SNTRIA E INFRASTRU
DREJTOR]A EPERGY ITHSHME 5 SHE

Ned380 1 prot,
1y

Lénda; Dérgohet Vendim; ur, 07/1, datg |

2.07.2024, 3 Komisionit Viertsues per Heencimin ng
linjat & transportit ndérqytetas,

SHOQERISE “KucOyA» SHPK
Adresa: Lagjia “11 Janar®
KUCOVE

NE vijim & Vendimit nr. 7, daté 27.06.2024, bashkelidhur ju dérgojmé Vendimin ¢ Komisionit
VierSsues nr 07/ » dat€ 12.07.2024, me objekt shpailien fitues 12 subjektit “Kucova” shpk pér
operin né linjén e rregullt 1@ transportit ndérqytetés Kucove — Durres Kucové,

Duke ju falenderuar pér mirtkuptimin,

% Adresa: Blv “Gjergj Fishta®, Pall, “Bjom”, Tirang;
- LITORIA E PERRATHS RRE é X !
Mﬁ) zzz;;(}é;f;ﬂ ki Tel.: +355 68 801 5 833: Fax.: +355 {0}42238175 o

# TRAMEPORTIY RRUGOR mailidpshte@dpshtrr.gov.al: www.dpshtre.gov.al




. REPUBLIKA E SHQIPERISE
REITORIA EI}.\{;STRIA E INFRASTREIKTURES DHE ENERGJISE
A PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Ne /38
t/ 380! prot. Daté 12..0%.2024

KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 07/1, Daté 12.07.2024

PER SHPAI':LJEN FITUES TE SUBJEKTIT “KUCOVA” SHPK NE LINJEN E
RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES KUCOVE ~ DURRES - KUCOVE

Ng zbatim & Urdherit nr, 116, daté 17.02.2021, t€ Drejtorit 1€ pérgjithshém & DPSHTRR-3€,
Vendimit € Komisionit Vierésues nr. 3, daté 21.05.2024, “Pér fillinin e konkussit £ hapur, pér
linjat e reja € transportit ndérgytetés 1& udhBtaréve me autobus, 1€ miratuara me Udhgzimin .

5628, daté 18.1 1.2016 “Pgr miratimin ¢ mjetit 18 linjave ndérgytetése udhEtaréve” t& ndryshuar,

Komisioni Vlergsues, i mbledhur né daté 12.07.2024, né Drejtoring ¢ piérgjithshme €

Shérbimeve t€ Transportit Rrugor,

VENDOSL
1. Pér licencim ng linjén € rregullt € transportit ndérgytetés & udhitaréve Kugové —
Durrés — Kugové, ka aplikuar subjekti i vetém:

SKUGCOVAT shpk, me NIPT K17621107D,

1.
QARKU BERAT
RRIETT I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKENE KUCOVE

i 1 P G e
1. }Kucové~ 2 {dy.

t nro 7, datd 27062024, Komisioni Vierfsues, pasi shayrtoj
UdhSzimit ov 3627, daté 18.11.2016 “pEr
P (‘ ] ;f o T {}’;—-M—»
BRESTORIA £ PERSIITHEHIE e ,zk?“"?//“““‘-‘“= Bl “Gjerg] Fishea", Pall. “BjoryT. Tiran&;
o eanmMEVE TE ANEETH els 4355 65 801 § §33; Fax.: 7355 (062238173 &
TRAHSPORTIY RRUGOR 7 M mail:dpshxrr@dpshtrr.gnvﬁal; mv\\'.dpsh!rr.gov.al

Ng vijim 1€ Vendimi

dokumentacionin € paragitur, né zbatim &
............. P o s et




om—

RS TR

RAFL

licencave dhe

By {éshimin © )
prenda vendit’

memac'\m\it P
#® udhétaréve

pércakk'\min ¢ Kyitereve, rreguliave dhe (}oku o
coptifikatave pét ushtrimin © veprimtarist né transpo g

vendosit
[PR 4] 3 el 8 i
1. Shpaljen fitues & subjektit Kugova” shpks péx operimin it
ndtraytetds Kugové - Durrds ~ Kugove.
| e

injén € pregullt 1€ transportit

HARTOL: KOMISIONL VLERESUES
1. Endei Haxhiv
2. Olsi Cara

3. Gpartak Hodo

4. Jonida Dhana

3. Remilda Malushi

Advesa: -
\(:;%:)'; :};‘Zg ;85\*3;)%17;5}“2\“, Pall, “Biom™, Tirang,

G 3 833; Faxa +355 (0H42 3 5 o
maildpshirr@dpshter.gov.aly m;w.épzfnﬁ‘g\?Z1c‘

DRESTOMAET ERGITCATHIE
¢ suinunaEve tE
TRANGPURTIY RRUGOR




| REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGNSE
DREITORIA E PERGHTHSHME ESHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGDR

, v - A
Tirang, mé (1 0F 2024

Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 08/1, dmié 04.07.2024, i Komisionit VierSsues pir licencimin ne
linjat ¢ transportit ndEngvteids,

SH{}QQR?SE “XHESI TOURIST" SHPK
Adresa: Fshati Arapaj, Katund i Ri
SUKTH
N vijim 12 shkresss me nr. 1267341 prot, dat# 27,06.2024, hashkélidhur ju dérgojme Vendimin
¢ Komisionit Viergsues nr .08/1, dat® 04.07.2024, me objekt shpalljen fitues (@ subjektit “Xhesi

Turist”™ shpk pér operimin n€ linjén o regullt 1 transportit nd&mytetds Dunris — Lushnj# -
Durrés, '

Duke ju falenderar pée mirtkuptimin,

/] |
ZV! nnm‘mm{ ERGITHSHEM

DHESTORIA E PERG HTHSHME Adresa: Blv “Gjeeg] Fishea™, Pall, “Bjom™, Tirans;
ESHERBIMEVE TE Tel.: <355 68 301 5 B33; Fax.: <155 (OHZIIEINS o

TRANSPORTIT BRUGOR mail:dpshire@dpadirr govial; www.dpshim. gov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
Lo MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
‘ :  E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RBRUGOR

Nr {232€ pros, Daté (18 0% .2024

KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 08/1, Dat# 04.07.2024

PER SHPALLJIEN FITUES TE SUBJEKTIT “XHESI TURIST" SHPK PER
OPERIMIN NE LINJEN E RREGULLT T£ TRANSPORTIT NDEROYTETES
DURRES — LUSHNIE ~ DURRES

N zhatirm & Undhérit nr. 116, dawt 17.02 20”5 i€ Drcjtorit & PErgjithsheEm & DPSHTRR:s2,
Vendimit 1 Komisionit Vierfsues nr, 3, daig 21.05. 2024, “Pe fillimin e konkursit te hapue, pEr
linjat ¢ reja 18 transportit nd&rq;ytet s 18 udh&aréve me autobus, 18 mimtuara me: Udhézimin nr.
3628, datE 18,1 1.2016 “Per miratimin e mcm 1€ linjave ndérgyteitse wdhEtanive™ & ndryshuar,

‘}xmmlsmm Her’ésues, i mbledhor n dat@ 04.07.2024, ne Direjloring e Pérgjithshme 1@
Shérbimeve 1 Transpartit Rrugor,

VENDOSI:

1. PEr licencim n linjén ¢ rregullt t& transportit nd¥rgytetds & udhdtartve Dumis —
Lushnje — Dusredis, ka aplikuar subjekti i vetém:

I “XHESITURIST” shpk, me NIPT M32407505V,
QARKU DURRES
RRIETI[ LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE DURRES

‘m 'HJETEVE

I | Durrds - Lushnje — Durrés B 2 (dy) 3 o)

NE vijim t§ Vendimit or. 8 dag 27.06. 2024, Komisioni Vierésues, pasi shqyTia
dﬂkumv:rtnmmmn ¢ paragitur, o wbatim € Udhzimit nr. 5627, dme 18, 11 2016 P S
péreaktimin ¢ Kritereve, rregullave dhc dokummmlmm pér Teshimin e hr::enc.m'c dh

"’”f e
Vol ..{,.,;,r aCls 4
AT l!
DREJTERIA E PERGITHS L/’/ Adresa: Bly “Gjergj Fishia, Pall, “Bjem™, Tica
E SHERBIMEVE TE : Tel: +355 68 801 § 33: l".u.. 358 (122381 T+

W FRANSPORTIT REVGOR mail:dpshum@dpshire gov.al; www -dpshire.goyal



certifikatave pér ushtﬁ‘miﬁ ¢ veprimiarisé né transportin rrugor 1€ wdhBtarive brenda vendit™,
vendosis

1. Shpalljen fitues 18 subjektit “Xhesi Turis(” shpk, pér operimin n linjén ¢ megull @
transportit ndérgyietts Durrds — Lushnje — Duris,

HARTOI: KOMISIONI VLERESUES
. Endd Haxhiu
2 OlsiCara
3. Spanak Hodo
4, lonida Dhana

A Remilda Maloshi

BREJTORLS B PERGATHSHME Adresaz Bly “Gjerg Fishta™, Pall “Bjoen”, Tirans,

E SHERBIMEVE TE Tel: +355 68 801 5 833; Fans +355 (DH2IIRLTS &

TRANSPORTIT RRUGOR mail:dpshtmi@dpshier gov af: wwwdpshirr.gov,al



REPUBLIKA E SHQ[PF RISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE E\ ERGJISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Ned Yy Dfprot. Tirnd, m¢ 020L 2024
NrL 21l gfpr
Z

Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 0971, datd 04.07.2024, 1 Komisionit VierEsues pér licencimin ng
linjat ¢ transportit nd¥rgyictés.
SHOQERISE “SKAMPA" SHPK
Adresa: Laglia “28 Néntori™, Reuga “ZLogu i paré”, Pallati 120/8,
ELBASAN

W& vijim t shirests me nir, 1267471 prot, datg 27.06.2024, bashkelidhur ju d#rpojme Vendimin
¢ Komisionit Vierfsues nr 091, datg 04.07.2024, me objekt shpalljen fitues 1 subjektit

SKAMPAT shpk pér operim né finjén ¢ megullt 18 transportit nd¥rgytetds Elbasan — Kugové —
Elbasan {me kalim ngs Cémiku),

Dwke ju falenderuar pér mirékuptimin,

ﬂi;ﬁ\“

e T

DREATORIA £ PERGHTHSHME Adresa: Bly “Gjergj Fishia", Pall, “Bjoen™, Tirang;
Lt ESHERBIMEVE TE Tel.: +335 68 801 § 833, Fanz +355 (BH2238175 &
TETH TRANSPORTIT HRUGOR mailsdpshur@dpshirr.gov.al, www dpshire.gov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE
5 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
SBREITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TR TRANSPORTIT RRUGOR

N;ﬁwfﬁm Datz (180%F 2024
KOMISIONI VIL.ERESUES
VENDIM
Nr. 0971, Daté 04.07,2024

PER SHPALLIEN FITUES TE SUBJEKTIT “SKAMPA" SHPK PER OPERIMIN NE
LINJEN E RREGULLT TE TRANSPFORTIT NDEROYTETES ELBASAN - KUCOVE
~ELBASAN (ME KALIM NGA CERRIKU)

NE zhatim 1% Urdhdrit ne. 116, datg 17.022021, 1 Drejtorit 8 Pérgjithshizm 18 DPSHTRR-sé,
Vendimit 1¢ Komisionil Vier#sues nr. 3, dotit 21.05.2024, “Pér fillimin ¢ konkursit 1 hapur, pér linfat
@ reji it transportit dErqytetSs 18 udblinrive me autobus, 18 mirtuar me Udhezimin nr, 5628, dm@
18.11.2016 “Pér miratimin ¢ mjetit # linjave ndémpytetise udhdmrgve™ (@ ndryshuar, Komisioni
Vier#sues, § mbledhur né daté 05.07.2024, né Drejtoring e Pérgjithshme & Shirbimeve 1
Transporiit Rrugar,

VENDOSI:
L. Pér ticencim né linjén ¢ rreguilt 1€ teansportit ndérgytetds it udhdtaréve, ka aplikuar
subjekti § verm:
. “BKAMPA TRANS™ shpk, me NIPT L829142038,
QARKU ELBASAN

RRJETLI LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE ELBASAN

E‘i’,l:m:anf—- Kuém& - E]basan {m;:‘ﬁihm =
nga Cémku)

3 {tre)

NE wvijim 1& Vendimit ne. 9, dag 27.06.2024, Komision Wlerdsues, pasi shgyroj
dokumentazionin ¢ paraqitur, né zbatim ¢ Udh®zimit nr, 5627, daid 18.11.2016 “Per
percakiimin ¢ Kritereve, mepullave dhe dokumentacionit pér Mshimin ¢ licencave dhy

R - R -

. s’wﬁ*" tﬂ? ;‘f\' E "S?Mf ' = P ‘)ng‘ ot *‘-’
ORESTORIA E PERGHTHSHME S T Adresar Blv “Gjerg Pishta™, Fall [ Bjora®,
ESHEREIMETE T 1 7 Tels <355 68 801 5 833; Fax.: +35% (0M221817

%, L
L

TRANSPORTIT REUSOR mail:dpshtr@dpshtrr.goval; www.adpshirr.gov.al



certifikatave pEr ushtrimin e veprimtaris? n@ wransportin rrugor 18 udhtaréve brenda vendit™,
vendosi;

I. Shpalljen fitues 1F subjektit “SKAMPA™ shpk pér operimin né linjén e rmgulh i
transportit ndéegytetds Elbasan < Kugove ~ Elbasan {me kalim nga Cemikul.

HARTOU: KOMISIONT VLERESUES

. EndriHaxhiu -1
2, Olsi Cara -

3. Sparak Hodo e

4. Jonida Dhana Andtar U

5. Bemilda Maleshi Andtoar %}g&

BREJTORLL E FERGHTHSHME Adress: Blv "Gjergj Fishta™, Pall. “Bjom™, Tirané;
ESHERDIMEYE T8 Teb: +355 68 801 5 813; Frxr +355 Lﬁ}i"d&t?ﬁ .
TRANSPORTIT RRUCOR malb:dpshire@dpshur.poval; www.dpshirr.gov.al




REPUBLJM E SHQ]PER]SE

‘LT[“E[STRL& E [\FRASTRUKTB’RES DHE ENERGHSE
DREJTORIAE PhRGJ”HSH’ﬂE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

N4 3 prot, Tirant, mé_0L0F 2024

LEnda: Dérgohet Vendimine, 10/1, daté 04.07.2024, i Komisionit Viergsues pér licencimin ng
Tinjat ¢ transportit ndergytetis,

SHOQERISE *SHAMPA™ SHPK
Adresa: Lagjia™28 Néatori®, Rruga “Zogu i paré™, Pallati 120/8,
ELBASAN
NE vijim 1 shkresés me nr, 12674! 1 prot, daté 27.06. 2024, bashk&lidhur | Judérpojmé Vendimin

¢ Komisionit VierSsues nr. 10/1, datd 04.07. 2024, me objekt shpalljen fitues 1@ subjektit

“Skampa™ shpk pér operimin né linjén ¢ rregullt 12 wransportit ndéngyietds Elbasan — Shijak —
Elbasan (paté deejté hch né Diarrss),

Duke ju falenderuar permirckuptimin,

o OREJTORIAE ﬁém‘m;gﬁﬁﬂgg ﬁdm;: ‘Biv "ijrg} Fishta™, Pil L “Bioen™, Tirusd:
;;) EsHEREMMEVE TE Teb: <385 60 8078 835 Fan 4355 fOMI2IRITS

THAMSPORTIY RRUGOR rail:dpshter@d paditre gov. al: wyaw dpakitre pov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Nrd3 13 prog, Date OF.0F 2024
KOMISIONI VLERESUES
VENDINM
Nr. 10/1, Daté 04.07.2024
PER SIPALLIEN FITUES TE SUBJEKTIT “SKAMPA TRANS" SHPK PER
OFERIMIN NE LINJEN E RREGULLT TE, TRANSPORTIT NDERQYTETES TE

UBHETAREVE ELBASAN - SHIJAK — ELBASAN {PA TE DREJTE HYRJE NE
DURRES)

NE zbatim W& Undbérit nr, 116, date 17.02.2001, & Diciioit 18 Pergjithshm 2 DPSHTRR 2,
Vendimit 1 Komisionit Vier@sues nir. 3, date 21.05.2024, "Per fillimin ¢ konkursit 18 hapur, pir firsjat
© reja 4 transportit ndrgytatils 18 wihargve me autobus, 1 mimtuarm me Udhzimin or. 5628, dard
18.11.2006 ~Par miratimin: e rrjetit t& Fnjave ndBrqytetise ndhdumeve™ 13 mdeyshiar, Komisioni
VierEsues, i mbledhur né daté 04.07.2024, nd Drejloring ¢ Pérgjithshme & Shérbimeve 2
Transportit Rrugor,

VENDOSI;
L. Pér licencim n€ linjén e rregullt 1& transportit ndérqytetés 1& udhlardve, ka aplikuar
subjekti T velEm:
I “SKAMPA TRANS™ shpk, me NIPT L8291 42035,

OARKU ELBASAN

RIIETEI LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE ELBASAN

Elbasan — Shijak - Eibasan {pa (€ @ — — -
1. Coa ST (pa 1€ drej I (nj&) 2 (dy)
hyrje né Dueris) {
fwﬂwmﬁ} F e "z*‘ ¢ ~
y ‘Xilﬂ g !a‘f {?ﬁ' l %ﬁ}aﬂ zg"?i
SRR ey T I
OREJTORIAE PERGITHSHME 7 |~ Adresa: Blv "Gjerg Fishw™, Pail ~Bjoen™, Tiranf: }
[ SHERBIMEVE TE ‘ Tel.: +355 68 800 5 833; Faw: +385 (42238175

TRANSPORTIT HAUGOR mall:dpshir@dpshtm.gov.al; wiww.dpshime.gov.al



ccniﬁk‘amve plir ushirimin e veprimtaris® ng transportin mmugor & udh&taréve brenda vendil”,
wendos:

1. Shpalljen fitues & subjektit “SB&AMPA" shpk pEr operimin né linjdn e rregullt 1@
transportit ndérgyictés Elbasan — Kugove — Elbasan fme kalim nga Cemiku).

HARTOI: KOMISIONI VLERESUES

L. Endei Haxhiu Kryetar =T

2. Olsi Cam Anglar,<

3. Sparak Hodo Angtar_

4, Jonida Dhana Anftar {

5. Remilda Malushi Anétar F& |
DRESTORIA E PERGATHSHME Adresa: Blv “Gergj Fishia™, Pall. “Bjoen”, Tirane:
E SHERBIMEVE T8 Tel.: +355 68 301 5 833; Fas,: +355 {GH22351 7% o

TRANSPONTIT REUSOH maibdpshtrr@dpshire gov 2l www dpshtre. gov.al



REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREITORIA E PERGHITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Ticang, me_020F 2024

Lénda; DErgobet Vendimi nr, 1177, daté 0:4.07.2024, | Komisionit VierSsues pér licencimin na
linjat e transportit ndérgvtetis,

SHOQERISE “D.D-TRANSPORT 2022™ SHPK
Adresa: Lagjia “SkEnderbej™ shpk, ZK 3523, TPasuria nr. 35/34
ELBASAN

Ni zhatim & urdhirit nr, 116, datd 17.02,.2021, 12 Drejtorit 18 Pérgjithshém 18 DESHTRR-si, 12
ndryshuar, bashkilidhur ju dZrgojme Vendimin ¢ Komisionit Vierdsues nr. 11/] , dat
04.07.2024, me objekt shpallien fitues 18 subjekti “DLD-TRANSPORT 2022 pér operimin né
linjen e rregullt & transportit ndémgyietes Elbasan — Pegin — Elbasan.

'ﬂukﬁju falenderuar pér mirfkuptimin,

ZV! DREJTORI LPERGIITHSHEM

DREITORIL E PERGIITHSHME Adresa: Blv “Gjergh Fishes™, Pall, “¥orn™, Tirang;
ESHERBIMEVE TE Tl +355 68 B0 5 533; Faxs +355 {0}43253 175 e

TRAMSPORTIT RRUGOR mall:dpshur@dpshtrrgovaal; www.dpshtrrgoval




REPUBLIKA E SHQIPERISE
w5 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
¥ DREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

N2 Prot. Daiz 08 01 2024
KOMISIONI VLERESUES

VENDIM
Nr 1171, Dot 04.07.2024

PER SHPALLJEN FITUES TE SURFEKTIT “D&D TRANSPORT 2021 PER
OPERIMIN NE LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES
ELBASAN - PEQIN - ELBASAN

INE zbatim 1 Urdiitrit nr. 116, da¥ 17.02.2021, 1 Drejtorit & Pergjithshisn 2 DPSHTRR-sz,
’g’éﬁdhﬁaiu&‘ Ko isionmit VlerEsues 1r. 3, daté 21.05.2024, “Per fillimin ¢ kenkursit t@ hapur, pér
linjat & reja 12 transporit ndenptetss 1 udhgtarive me autobus, 18 miruan me Udhézinin or.
5628, daté 18.11.2016 “PEr miratimin ¢ mjetit o linjave ndénpvistse udhEtarve™ 8 ndryshuar,
Komisioni Vierésues, i mbledhur ng daté 04.07.2024, ne Drejtoring e Pérgjithshme
Sherbimeve 12 Transportit Rrugor,

VENDOSE
1. Pér licencim nE linjén ¢ erepullt @ transpewrtit nd@rgytetds & udhBanive Elbasan —
Peqin - Elbasan, ka aplikuar subjekti § vettm:
1. “D.D-TRANSPORT 2022 shok, me NIPT M232172028,
QARKU ELBASAN:

RRJETI I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE ELBASAN

L. | Elbasan - Peqin — Elbasan 6 {giashie) 4 {kitér)

NE yijim @& Vendimit ne, 11, daw 27.06.2024, Komisioni Vier¥sues, pasi shqyroj
dﬂkmnmmcémnin e paragitur, né zhatim 1@ Udhdzimit or. $627. daté 18.11.2016 “Pér
percakiimin ¢ kritereve, regulfave dhe dokumentacionit pér shimin e licencave dhe

f.f'm'\"\i ‘gﬁw“"" —_ l; ‘ &

A & ;:.g. ¥
_f»‘ F . if*& ey _iw“i‘ g,"‘f
T b{,f' o

DHESTORIA £ PERGHTHSHME
ESHERRIMEVE TE
TRANSPORTIT REUGOR

g i
3;] Adresa: Jiv *Giergl Flshi®™, %‘;1]_ “Harm™ »
g/ Timn®: Tel: <355 68 201 % 813; Faw: +385
e ORIIRITS emalldpshierd doshirm o al-
. vy dpahier, gl




cerifikatave pér ushirimin € veprimtariss né transportin rrugor té udhétarve brenda vendit™,
vendos:

L. Shpalljen fitues 1 subjektit “D. D-Transport 2022 pEr operimin ng linjén e megulit
@ teansportit nd8rgyictes Elbasan — Pegin ~ Elbasan,

HARTOL: KOMISIONI VLERESUES

1. Endri Haxhiu
y [ L ;
2. Ofsi Camm An%ﬁk“ﬁﬁ B
3. Spartak Hodo Adtar—"" F
A8
4, Jonkdz Dhana Anttar § L?
: !
5. Remilda Malushi Andinr g
BREJTOR K E PRBGIITHEHME Adresa: Bly “Gjeryi Fisho™, Pall. “Bjom™,
E SHERETMEVE TE Tim-'d@ T:L, +355 63 3‘“ # B33 Fav: +35‘

mm.dpghtrr B, al



 REPUBLIKA E SHQIPERISE -
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREJTORIA £ PERGJITHSHVE E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Ned3it Y { prot, Tirang, mg 0§ 0F 2024
"

Lénda: Dérgahet Vendimi nr. 1271, dats 04.07.2024, | Komisionit Vierésues pr leencimin ng
linjat & transportit lErgyictis,

SHOQERISE “FLORIAN TRANS 2022" SHPK
Adresa: Bulevardi “Mustafa Gjinishi™, Pallati nr, 13/50, Kati 4, Hy?'ja 12,
PEQIN

Né zhatim t& urdhdrit ne, 1 16, daot -l?,ﬂl'.iéﬂii « W& Direjtorit 18 Pérgjithsh®m & DPSHTRR-sk, 18

ndeyshuar, bashklidbur ju dérgoimé Vendimin ¢ Komisionit Vlertsues nr, 1240, dug

04.07.2024, me objekt shpalljen fitues (2 subjektit “FLORIAN TRANS 2022" shpk pér
aperimin né linjén ¢ rregullt 1€ transportit ndérgytetds Pegin — Tirand — Pegin.

Duke ju falenderuar pér miriékumimin,

ZV/ DREJTORI LPERGIITHSHEM

DREJTORIL E PERGITHSHME Adresa; Blv “Gjergj Fishta™, Pall. “Bjon™, Tiran;
ESHERDIMEVE TE Tel: +355 68 BOL 5 833; Fax.: +358 (042238175 o

TRANSFORTIT RERUGGR mail:dpshtrr@dpshirr.gov.al; www.dpshire.gov.al




b

| #%  MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
LEFDREITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

NAAY 1t Prot, Date (18 0F 2024

KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 12/1, Datk 04.07.2024

 PERSHPALLJEN FITUES TE SU BJEKTIT “FLORIAN TRANS 2022 PER
OPERIMIN NE LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT NDE ROQYTETES PEQIN
~ TIRANE — PEQIN
NE zbatim 18 Urdhérit ne. 116, date 17022021, @ Prejtorit 18 Pérgjithshem 13 DPSHTRR-E,
Vendimit 1& Komisionit VlerSsues nr. 3, datd 21.05.2024, “Pér fillimin ¢ konkursit 1& hapur, pée linjat
€ reja 18 transportit ndéngyvictés @ udhtarive me auobus, 1& miratiars me UdhSzimin nr. 5628, daz
18.11.2016 “Pér miratimin e rretit 1& Brijave ndérgytetse udhdtarive™ 18 ndryshuar, Komisioni
Vleti‘sms, i mbledhur né dagz 04;0‘?.2{}24;. né Drejtoring e Pergjithshme & Shérbimeve 12
Teansporiit Rrugor, ‘
VENDOSI:
I Fﬁyrglimnaim nd linjén & rrepullt W ransportit ndérgytetds 1 udh&tardve, ka aplikuar
subjckti § vetdm:

L. "FLORIAN trans 2022 shpk, me NIPT M2971 1011
QARKU ELBASAN
RRJETI I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE PEQIN

NR EVE | NR MIETEVE
1. Peqin — Tirang — Pegin 1 {nj& 2 {dv)

NE vijim © Vendimit nr. 12, datz 27.06.2024, Komisioni Vierssues, pasi - shqyrtoj
dokumentacionin « paragitur, né zhatim 18 Udh8zimit nr. 5627, datd 181 12016 “Pér
pércakiimin e kritereve, rregullave dhe -dokumentacionit pér Wshimin ¢ ficencave dhe |/

i

= ffi o ) ‘j éf
: T . 1 ‘

UREJTORIA E PERGATHSHME {_{DUW “ Adresa: Biv “Gjergj Fishia™, Pall., "Hjoen™, Tiran

TRAMEPSRTIT BEULOR - mailsdpshieri@d pshtrr.pov.al; www dpshire gov.al

§
F i
Fi




certifikntave pér ushirimin e

vendosi:

18

veprimiansé nd transponin rrugor (€ wdhEiaréve brends vendit™,

Shpalljen fitues @ subjektit “FLORIAN TRANS 2023 pér operimin n& linjén ¢ megullt

W transportit nddrgytatés Pegin — Tiran — Pegin.

HARTOIL: KOMISIONI VLERESUES

ilﬁ

B

e

Endri Haxhiu
Olsi Cara

Spartak Hodo
Jonida Dhana

Remilda Malushi

Angtar P

A A
Antar—

Iy

o
L
Andiap i

5y

OREITORIAE PERGTHSHME
ESHERBIMEVETE
THANSPORTIY RAULOS.

Adresa: Blv “Gjerg] Fishts", Pall, “Bjorm”, Tieand;
Tel: +355 68 801 § £33 Fax: +355 (02238175 o
mﬁt;dpshmﬁﬁdpshm*gm‘,ais www.dpsheer pov.at



| REPUBLIKA E SHQIPERISE |
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREITORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

NS frot, Tirané, me (0501 2024
{ !

Lénda: DeErgohct Vendimi nr. 1441, dars 04.07.2024, | Komisionit Vierésues plr licencimin ng
linjat ¢ transportit ndérgytetds.

SHOQERISE “FIOART TRAVEL" SHPK
Adresa; Lagjia € re, Rr. “Kongresi Pérmetit™, kati 1,
PERMET
N zbatim 1 urdh@rit ne. 116, date 17.02.2021, @ Drrejtorit 18 Pérgjithshim 1 DPSHTRR-s8, 1
ndryshuar, bashkélidhur ju dirgoim@ Vendimin ¢ Komisionit Vlerfsues nr. 1471, dag

04.07.2024, me objekt shpalljen fitues 8 subjektit “Fjoart Travel" shpk pér operimin o linjén
e mregudlt 18 transportit nd@rgytetfs Keleyrs ~ Tirant — Keleyré.

Duke ju fulenderuar pdr mirkuptimin,

ORESTORLA E PERGHTHSHME Adresa: Blv “Gierg] Fishts”™, Pall, “Bjom”, Tieang,
£ SHERBIMEVE TE Tel: +355 68 801 5 £33; Fax: +355 (DH22I8175 o

TRAMSPORTIT RIUGOR mail:dpshirm@dpsherr.gov al: www.dpshtrr.pov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE
MINISTRIA EINFRASTHUKTURES DHE ENE RGISE

7
IIREII’ORM E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

NeL$AoProt, Date (5.£:2024

KOMISIONI VLERESUES
YENDIM
Nr. 14/1, Datz 04,07.2024

PER SHPALLIEN FITUES TE SUBJEKTIT “FIOART TRAVEL” SHPK PER
OPERIMIN NE LINSEN £ RREGULLT TE TRANSFORTIT NDERQYTETES

KELCYRE ~ TIRANE - KELCYRE

NE zhatim & Linihers nr. 116, datd 17.02202], & Drejtorit 1 Pirgjithshdm & DPSHTRR-sE

Vendimit & Kemnisioait Vlerésues nr, 3, datE 21.05.2024, “Pér fillimin ¢ konkursit 16 hapur, p-::r
linjat & reja 12 transportit ndénpytelds @ udhEtaréve me autobus, 18 mimtars me Udidsimin nr.
3628, dat® 18112006 “PEr miratimin ¢ mietit 1 linjave ndErgytetise udhBtarfve” 12 ndryshuar,
Komisioni Vierésues, i mbledhur né daté 04.07.2024, né Drejtoring ¢ PErgmhchme 1

Shitrbimeve Tmnsp«crmt Rrugor,
VENDOSI:

1 Pér licencim n# linjén e rrogullt 18 transpontit ndérqutetds & udhEtaréve Kéloyrd —

Tiran® — K¥lcyrd, ka aplikuar subjekti i vetém:
1. "‘Hﬂ'_ﬁ RT TRAVEL™ shpk, me NIPT L3S1292010
QARKL GHROKASTER

RRJETI 1 LINJAVE SDERQYTETESE PER BASHKINE KELCYRE

Kéleyrg — Tirang - KE!C}TE

3 {tre)

NE wijim 18 Vendimit me nr, 14, dmt@ 27.06.2024, Komisioni Vierdsues, pasi shaqyoioj
dokumentacionin e paragitur, n€ rhatim 8 UdhSzimit nr. 5627, dstd 18.11.2016 “Par
percakumm © kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pér lashimin e licencave dhe

certifikatave prushirimin e v eprimtarisi ng transportin mugor 18 udhStaréve brenda vendit™,
vendesi:

ST e e

[ L i

fsﬁ:wma;;;éﬁ;nmn;wsmg ﬂ%ﬁ“’“ %dm% Blv “Gjergj Fishia™, ;au
£ SHERBIMEYE TE AN

mm dp&hm i, il

S Tirang; Tel: +355 68 801 3 mi Fax: +353

“Bjom”™,




b Shpalijen fitues 48 subjekiit “Fjoart Travel” shpk pr operimin né linjga ¢ rregullt 1@
transportit ndrgietés & udhifaréve me autobus Ktleyrd — Tirné — Kéleyrd,
HARTOL KOMISIONI VLERESUES
1. Erdri Haxhiu
A Olsi Cai
3, Sparak Hodo
4. Jonida Dhana

5, Remilda Malushi Anttar By

DRESTORIA € PERGIITHSHNE Adresa: Blv “Cjeegy Fishta™, Pail. *Bjeen™,
E SHERRIMEVE TE Tirang; Tel: +355 63 %0} 5 Sl} Fax.: +355
TRAHSPORTIT REUGHR (EHI3B1TS  eemaibadpshimid st pav.al;

veww.dpalitee pow, 3l



REPUBLIKA E SHQIPERISE
 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGHSE
DREJTORIA E PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Nq,fﬁzfi‘iu,ﬁrmw Tirang, m& 504 2024
L

Linda: Ditcgohet Vendiminr, 15/1, dmg 04.07,2024, i Komisionit Viergsues pér licencimin nd
linjat ¢ transportit nd@rqyietis,

SHOQERISE “ARNES 2017 SHPK
Adresa: Rruga *Loni Ligor”, Pallati “Uslugs®
TIRANE
NE zbatim (& urdhiErit nr. 116, daté 17.02.2021, & Drajtorit 18 Pérgjithshém 18 DPSHTRR-s8, &
ndryshuar; bashk@lidhur ju dérgojme Vendimin e Komisionit Vierdsues nr. [5/1, da@

04.07.2024, me objekt shpalljen fitues 1@ subjektit “*Ames 2017 shpk per opetimin ng finjén e
mregullt 42 transportit ndérgytetds Bulgize - Elbasan — Bulgizé.

Duke ju falenderuar pér mirekuptimin,

DREJTORIA E PERGITHSHHE Adresa: Blv “Gjergj Fishta”, Pall, “Bjorn™, Tirunt

EsuERmimeve T Tels +355 68 801 5 833; Fax.: +3%% (OME2I8175 ¢
TRANSEORTIY REULOR

ma?l:épgﬁm@dp&hlw.gﬁmali www.dpahtre gov.al



REPUBLIKA E SHOIPERISE
g MINISTRIAE INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
- DREJITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Nl Prot. Dae 08 0 2004
KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 1511, Daté 04.07.2024

PER SHPALLIEN FITUES TE SUBIEKTIT “ARNES 2017 SHFK PER
OPERTMIN NE LINJEN E RREGULLT T TRANSPORTIT NDERQYTETES
BULQIZE — ELBASAN - BULQIZE

N¢ zbatim 18 Urdhérit nr, 116, dasp 17.02.2021, 1& Dircjtorit 68 Pérgjithshim & DPSHTRR 52,
Vendimit 1€ Komisionit Vierisues or, 3, daté 21,05.2024, “Pér fillimin ¢ konkussit 1 hipnir, plr
linjat e reja 18 trnsportit ndEngvietEs 18 wdhémve me awobus, @ mimwars me Udh&smin nr,
S628, datit 14.11.2016 “Pér micatimin ¢ mjetit 1€ linjave ndSeqyicizse udhitarive™ 12 ndryshuar,
Kamisioni Vierfsues, i mbledhur né datd 04.07.2024, né Drejtoring e Pérgjithshme 12
Shérbimeve ¢ Trinsportit Rrugor,

YENDOSI:

1. Pér liconcim nd linjeén e m:gu‘!]“c 18 transpontit ndérgytetés 1@ udhtarive, ka aplikuar
subjekii i vetém:

1 “ARNES 20177 shpk, me NIPT LI7002401F,
QARKU DIBER
RRJETI I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE RULQIZE

L L . e
| MR-ORAREVE | NR.MJETEVE

l. | Bulgiz — Elbasan ~ Bulgiza . Z{dy) 3 {tre)

NE vijim & Vendimit nr. 15, daté 27.06.2024, Knmi'sin‘rii Vlerfsues, pasi shqyrioj
dokumentacionin ¢ paragitur, ng rhatim 18 Udh#zimit ar. 5627, dad [8.10.2016 ~Pg
pércaktimin ¢ kritereve, rregullave dhe dokumentacionit per IEshimin « licencave d 4

L-§

certifikatave pir ushirimin ¢ veprimtarisé né transportin rrugor tf udhdtarive brenda vendif]
N .

DREJTONIA EPERGHTHSHME 0 . ., Adrea Bl “Gjeng Fishe™,

% [THsHME //(;g;blfff{f TE &

£ éi ¢

Es

vendosi: _
Fia: . H | L. “I!;r ﬁ'ri.
ESHERBIMEVE TE Tiran®; Tebk: 4155 68 B 5 833; Faw: +Lo5
THANSPORTIT REUSDR (OHIDEETS semaibdpshir @ dpahter pov.al;
www.dmbitrr pov.al ) '




L. Shpalljen fitues 18 subjektit “Arnes 2017 shpk pér operimin né linjén & megullt 1@

transportit ndérgytetés Bulgiat — Elbasan ~ Bulgizé.

HARTOI: KOMISIONI VLERESUES

1. Endri Haxhiu Krveta

2. QlsiCam AnBtarS A

kN Spantak Hodo AnBtar Al
: K

3. Jomida Dthana Aariiar ‘f’f;

5 Rcmiida; Malushi AnEmri@ .

BRESTORIA £ PERGHTHENME Adeesas Biv "’.{ﬁﬂgﬁ Fisha™, Pl “fom™,
£ SHERBIMEVE TE Timnd; Tals +355 6% BOF 5 833; Fax: 1355
THAHSFORTIT REUCOR (OHIZIZLTS  ecmailidpshimiidpature, gov.sl:

wivwadpabirt pow.al



REPUBLIKA £ SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE )
DREITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Iy 3 1 eot. Tirant, m¢_1£0+4 2004

Lenda: DErgohet Vendimi ne. 1671, dars
linjat e transportit ndérgyietss,

04.07.2024, i Komisionit Vierfsues i licencinmin n@
SHOQERISE “FAZANET E DIVIAKES™ 51PK
Adresa: Lagjia nr., 2, Rruga <20 Jnun ri”, banesa nr, 55
DIVIAKE
ME zhatim @ urdhérit ar, | 16, datit 17.02.2021, 12 Drejtorit 1& PErgjithshém 12 DPSHTRR-s2 1
ndryshuar, boshkélidhur ju dérgojme Vendimin ¢ Komisionit VierSsues fir, 16/1, dma

04.07.2024, me objekt shpalljen fitues 1 subjjektit “Fazanit ¢ Divjakis™ shpk par operimin ng
linjén o mregullt 18 ransportit ndérqytet®s Diviakeé — Duregs — Divjake,

Duke ju falenderuar per mirckuptimin,

JPo—

I DRESTORIA B REREHTHSHME Adresa: Bl “Gjerg] Fishts™, Pall, “Bjor”, Tirang:
Ef?) £ SHEREIMEVE TE Tel: +353 68 80) 5 B33; Faws +355 (OH22I8175 o
"V ymamsrorniT RAVCOR

mail:dpshirizdpshier.gov.al; www.dpshtrrgov.al




| 'REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DRESTORIA E PERGIITHSHME E SHERMMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR
Ne 2 Lipeot, Dag g g ok 2024
KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 1671, Daté 04.07.2024

PER SHPALLJEN FITUES TE SUBJEKTIT “FAZANET E DIVIAKES™ PER
OPERIMIN NE LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES
DIVIAKE — DURRES - DIVIAKE

NE zbatim & Usdhirit nr, 116, datg 17.02.2021, 2 Drejtorit 1 Pegjithshim 1 DPSHTRR:sé,
Vendimit t2 Komisionit Viertsues nr, 3, dat@ 21.05.2024, “Per flimin o konkursit 16 hapur, per
linjat e roja & transportt ndénpytetés 18 udhBtnrive me autobus, 1€ miratuam me Udhésmin nir,
SO28, daes 18.1 I.EQE&“PEL' miratimin ¢ mjctit 1 linjove ndénptetése pdbidarive” 1 ndryshuar,
Komisioni Viertsues, i mbledhur i€ daté 04.07.2034, ne Drcjtoring ¢ Pérgjithshme t@
Shechimeve t2 Transportit Rrugor,

YENTIOR]:
I. Per licencim né linjén ¢ mogulie @ transpoetit nd€rgytetss 18 udhitartve Divjaks -
Durrds - Divjake, ka aplikear subjekt | vetem:
1. “FAZANET E DIVIAKES" shpk, me NIPT K339274020,
QARKU FIER

RREJETT1 LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE DIVIAKE

Divjake - Durmis — Divjake 2 (dyy

NE wvijim & Vendimit nr. 16, datd 27.06.2024, Komisioni Vierésues, pasi shgynoj
dokumentacionin ¢ paraqitir, ng zhatim & Udhzimit nr. 5627, dmd 18.11.2016 “Per
pereaktimin e keitereve, megullave dhe dokumentacionit pEr Wshimin ¢ licencave dhe
certifikatave péeushiimin & veprimtarisé nd transportin reugor 1€ udhtardve brenda vendit”,
vendosi: ‘

L 14

T ¢ 2 2 5 - ,.‘ i~ 5

y  DRESTONIAE FERGATHSHME f’*f”éﬁvigﬂ Adresa: Biv “Gjergd Fishes™, kaLi; “Bloen”,

! } EAHERNIMEVE TE f L5 Tarand; Tele +355 62 B0F 5 833 Fax: +355

T TRAMEPORTIT BRUGER S VIAZIBETS  s-mmail:dpshimi dpshurr oy al:
wwwdpshire. o al




1. Shpalljen fitues 2 subjekit “Fazandt e Divjak&s™ shpk pér operimin né linjEn ¢ rreguilt
1 transportit ndérgyietds 1 udhitarEve me autobus Diviske — Durrds — Divjake.
HARTOI: KOMISIONI VLERESUES
f. Endri Haxhin

2. OlsiCam

3. Spartak Hodo

Mot

o 4 F

4, Jonida Dhana Andtar ;.a"i
1

i
5. Remilds Malushi Antinr A

CREFIBRIA EPERSHTHSHME Adresss Blv “Gjerg] Fish™, Pall. ~Bjorm™,
ESHEREMEVE TE Tirand; Tel: +335 &8 B3] 5 B33 Fan: +38%
THENSEQRTIT REUGOR (URZRI7S  e~muil:dpitred dpsherrgos.nt

winw doshire pov.al



REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Nrf3 1y [ prot, Tirang, mg _(2 0F 2024
¢
¥

Lenda: Dérgohet Vendimi ne. V1, date 04.07.2024, i Komisionit Viergsues pér licencimin né
linjat e transportit ndesgvietds,

SHOQERISE “SADI-07" SHPK
Adlresa: .Lﬁgjia “GjokE Dogi, objekt privat me nr, Pasurie 13/67+1-12, ZK 2932
DIBER
N zbatim 3 urdhirit nr. 116, dae 17.02.2021, 18 Dezjtorit t8 Pérgjithshim ¢ DPSHTRR-s8, 1
ndryshuar, bashkdlidher ju dérgojme Vendintin ¢ Komisionit Vierisues nr. 11, daz

D4.072024, me objekt shpalljen fitues 1% subjektit “Sadi-07™ shpk per operimin né linjén ¢
megullt 1 transpontit ndérgyvictis Peshkopi - Burrel — Peshkopi,

Duke ju falenderuar pér mirdkuptimin,

ZV/ DREJTORIf) PERGIITHSHEM

BREITORIA E PERGITHEHME Adresa: Blv “Gjergf Fishta™, Pall, “Biom™, Tirans:

ESHERBIMEVE TE TeL: +355 68 801 5 833; Fax.: -344 (OHIZIRETE o
TRAMSPORTIT RRUGOR

mail:dpshir@dpshirr gov.al: www.dpshirr, gov.at




REFUBLIKA E SHQWLRJM
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJHSE

: DREJT ORIA E PERGIITHSHME E SHERRBIMEVE T TRANSPORTIT RRUGOR

NEY L Prot.

Datd 320F 2024

KOMISIONI VLERESUES

W 174, Datd 04.07.2024

PER SHPALLJEN FITUES TE SUBIEKTIT “SADI-07* SHPK PER OPERIMIN
NE uwﬁw E RRFFULL‘E’ TE Tmmmn‘rrr NDERQYTETES PESHKOP] -

- PESHKOP]

Né zbatim 1 Urdhdrit nr. 116, dasg 17.02.2021, 18 Drejtorit @@ Pérgjithshém t¢ DPSHTRR-s6

Vendimit 18 Komisionit VierSsues nr. 3, daté 21.05.2024, “Pér fillimin kankursat @ hapur, pt‘r
linjat ¢ reja t8 transportit ndSngyicsds 18 udhdanive me autobus, 2 mimtuam me UdhSzimin nr.
628, dat& 18.11.2016 “Pér mimmimin e n'_wn't 1 lingave ndérgyteiise ndhfanbve™ 1@ ndryshur,
Komisioni Vicrisues, i mbledhur né dak 04.07.2024, né Drejloring ¢ Pérgjithshme 1@

- Shchimeve W Transportit men
VENDOSI:

P@r licencim né linjén & rregullr & transportit ndérgytetds & udhdtarive Feshkopi —

Burrel - Peshkapi, ka. aplhikuar subjekti { vetfm:
“SADE0T" shpk, me NIPT M4652907011,
QARKU DIBER:

RRIETI 1 LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE DIBER

"%“-MJET EVE.

i — Burrel — Peshkopi.

3 (tre}

NE vijim & Vendimit nr 17, dat

27.062024, Komisioni Vlerésucs, pasi shayriog

dokumentacionin ¢ paragiter, n¢ zhatim 1@ Udhgximit ne, 3627, datd 18112016 ~Per
kmemw rregullave dhe dokumentacionit per Jshimin e licencave dhe
cemt‘kﬁmm pEr ushicimin e veprimtarisé ng tmasportin rregor t# udhdtaréve beenda vendit™,

p-??maknmm

Adresa: Blv ~Gierg] Fishia™ i‘:ali “mnm "

CEEITERW E pluciitHsiMe : ]
7R Tmn& T-:l.- +35% 6B ROl § K33 Fax: +3550

ESHERBIMEVETE
TRANSPERTIT BRUGOR

e-mail-dpder s sdpshiter.gov.al

mw. dp:-:l".fr g al




I Shpall}m fimes @ subjekiit “SADLOT” shpk pér operimin n@ linjEn e rrogully 18
transportit ndéngytetés 1 udhtardve me sutobus Peshkopi — Burre] - Peshikopi,

HARTOE: KOMISIONI VLERESUES

1

o

de

Endri Haxhiu
Olsi Cara

Spartak Hodo
Jonida Dhana

Remilds Matushi

Anttar ™ A
Anftar '{;Fy

Andiar Iiila"'ﬁ

ORESTORIR EFERGIITHEHME
ESHERIMEVE TE
THANSPROTIT BEULEE

Adrevas Blv ~Gjergy Fiskia™ Pall. “Bjom”,

Tirua2: Telz +358 6% B0} 5 813; Fax: +355%
e-matl:dpshimd dpshim, pov.al;

{OHI2IRITS
wwwdpshire poval



| REPUBLIKA E SRQIPERISE |
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGISE
DREITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE T TRANSPORTIT RRUGOR

Tiran, mé J50F 2024

Linda: Dérpohet Vendimi ne. 18/1, daté 04.07.2024, i Komisionit VierBsues pr licencimin né
linjat & transportit ndérngvietss,

SHOQERISE “VEDRA TOURS" SHPK
Adresa: Qendr LibohovE, Neravisht, Nd, 1, H..1
LIBOHOVE
‘N zbatim € urdbéritnr. 116, dat€ 17.02.2021, 8 Drejtorit tt Pérgjithshém t& DPSHTRRosE, 1
ndryshuar, bashk#lidhur ju dérgoj mé Vendimin ¢ Komisionit Vierésues nr. 18, dat 27.06.2024,
me objekt shpalljen fitues & subjektit “Vedra Tours™ shpk pér operimin n@ linjén e rregullt (@
transportit ndérgytetds Giirokastir - Libohove - G jitokastEr,

Duke ju falenderyar pée mirdkuptimin,

M{‘ DREITORIA € PERGITHSHME Adrm : Bl “Giergi Fiska™, Fall, “Born™, Tirang;
2 | EsHEREMEVE TE Tel: +355 63 801 5 833, Faxr +355 [OH22I81 75 o
S TRAMSRORTIT RALUGOR

matl:dpshtm@dpshter goval, www.dpshirr.gov.al




REPFUBLIKA E SHQIPERISE
1 _MIXISTRIA B INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
< DREJTORIAE PERGHUTHSHME ESHERTIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

NS Prot, ( Dat 5 0f-2024
KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr, 1871, Daté 04.07.2024
PER SHPALLIEN FITUES TE SUBJEKTIT “VEDRA TOURS” PER OPERIMIN
NE LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES GIIROKASTER
- LIBOHOVE - GIIROKASTER

NE zhatim & Urdhinit nr. 116, dat® 17.022021, & Drejtorit t8 Pargjithshém 18 DPSHTRRE,
Vendimit & Komisionit Viertsues nr. 3, dm 2], 032024, “Per illimin e konkursit 1§ hapur, pér
linjat ¢ reja # transportit ncdéryytetEs 1 udhBmnive me autobis, 18 mimtears me Udhzimin nr.
5628, dat 18.11.2016 “Per mimtimin € rrjetit # linjave nderqvtetdse udhBmnive™ 1@ ey slitar,
Komisioni Vlcrésuaﬁ, i mbledhur nE dat? 04.07.2024, a2 qulfmm, e P¥rgjithshme &
ShErbimeve t¢ Transportit Rrugor,

VENDOSI:
L Pr licencim nE linjén e regully 18 mnspcxmz ndEmyletds 12 udhitarive Gjirokaster
~ Libohove ~ Giirokastér, ka aplikuar subjekti i vetém:
I “VEDRA TOURS" shpk, me NIPT M42819601.4
QARKU GIIROKASTER
RRJETL [ LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE, GJIROKASTER

L. | Girokastér — Libobowe ~ Gjirokaster 3 (hatér) 3 (tre)

NE sijim & Vendimit nr. 18, dug 27.06.2034, Komisioni VierBsues, pasi shqyrioj
dnkammtamcmm k- pa.mmmr, ¢ rhatim 18 Udh@zimit ne, St’ﬂ? datd 18.11.2016 “Par
percakiimin. & kritereve, m‘:b,uﬂm*c dhe ‘dokumentacionit per Izshimin e licencave dhe

centifikatave pir ushirimin e veprimtarisé nd transportin rrugor 18 udhtaréve brenda vendit™,
vendosi;

. Shpalljen fitues 18 subjektit *Vedra Tours™ shpk per operimin né Hnjén ¢ mepullt @
transportit ndengyietds 1® udhétardve me autobus G jirokastér — Libohov# — Gjirokastér.

HARTOL: KOMISIONI VLERESUES

i. Endri Haxhiu korvetar
DREITORIA B PERGHTHEHME /*' 5 fMHﬂ i “"1'.!# G Fishta™, Full. “ftjom™,
THANEROGETIT BRUGOR /:‘1..-*' '2'0)4—-32‘?5 f‘lﬂln mhtrr@dps&xrmw*.al;

B o SUMIERICRIP, |

'{J‘"
“iﬁ



2 OfsiCara

3. Spartak Hodo

4. Jonida Dhann
5

5, Remilda Malushi Anttar e,

BGRESTORIA E PEABITHSHME Adresa: Blv “Gjerg] Fishea®, Pall. ~[Werm™,

EsuEpRIMEVE TE Tiran®; Tel: +335 68 801 § 833 Fas.: +355
TRERSPOR T BRULOH {0)4'.‘.”233 175 mﬁihﬁ!mhlrr@dpﬁtmgm*al :

EEL L TRIES TRV, e oA Re ot |



REPUBLIKAE. SHQ!P]:.R]Si:.

\II\]STRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
HREJTGRSA E FERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Titang, mé 04 0L 2024

Léndn: DErgohet Vendimi nr, 19/1, dag 05.07.2024, | Komisionit Vierésues pér licencimin ng
linjat e transportit m:i«.rqﬂ:c.tﬁﬂ

SHOQERISE “SKENDI 2014 SHPK
Adresa: Lagjia Pyjore, Rruga Nepravishté, godint 1-katéshe,
LIBOHOVE
NE zbatim t& urdh@rit nr. 116, dmi 17.02.2021; & Drej jtorit t& Pérgjithshém t& DPSHTRR-s¢, &
ndryshuar, bashk#hidbur ju dérgojmé Vendimin ¢ Komisionit VierSsues nr. 191, datd

03.07.2024, me objekt shpalljen fitues & subjektit “Skendi 2014™ shpk pér operimin nt linjén e
rregull g tmnﬁpr.}mt ndErqyteigs Giiroknstér - Pérmet - Giirokasifr,

Lruke ju falenderuar pér mirékuptimin,

BHESTORIA E PERBITHSHME Adresa: Bly ~Gjergj Fishta”, Pall “Bj-ﬁm",’ Tirang,
E SHERBIMEVE T8 Tel: +355 68 801 5 833; Fax: «355 (0H22I8175
TRANSPORTIT RRUGOR mail:dpshtrefiidpshtm.govonl; wwwv.dpshirr_ gov.al




Nr A4 b Prot.

REPUBLIM E SHQIPb RISE
i MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
unmmm E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE 1T TRANSPORTIT RRUGOR

Dt &5 052024

KOMISIONI VLERESUES

VENDIM

Nr. 19¢1, Dag 05.07.2024

PER SHFALLIEN FITUES TE SUBJEKTIT “SKENDI 20147 SHPK PER
OPERIMIN N LINJEN ERREGULLT T TRANSPORTIT NDERQYTETES
GJIROKASTER - PERMET - GIIRDKASTER

ME zhatim 1 Undhert nr. 116, date 17.022021, & Drejtorit t Pérgjithshém t& DPSHTRR-58,
Vendisnt 2 &ommmn Vir:résues or. 3, dug 21,053,202, “Pér fillimin & koakursit ti hapur, pér
lisgat £ Tejs 12 transpontit nc&;‘mytcm 12 udhtarive me autobus, 18 mirsuars me Udh&rmin ny,
5628, date 18,11.2016 “Pér miratimin ¢ et i linjave ndéngytetise udhftarive™ & ndryshuar,
Komisioni Wlerésues, i mbledbur ng dats 05.07. 2024, n& Drecjtoring ¢ Pa?rb‘uﬂmhmc W
Shérbimeve 18 Transpartt Reugor,

YENDOSI:

1. Per licencim né finjén e rregulle B8 transportit ndérgytetes 1 udhtarbve G;:mhmﬁr
- Pérmet - szmkas*t&r, ka aplikuar thckta i vetdm:

L. “SKENI 20147 shpk, me NIPT L53428603T.

QARKU GJIROKASTER:

RRJETI I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE GIIROKASTER

L. | Gjirokast@ - PErmet - Gjirokastér

k| (m:)

‘3: {trel}

WE vijim 8 Vendimit nr. 19, dofe 2708 2024, Komisioni Vierfsues, pasi shgyeto

dokumentacionin e paragitur, ¢ zbatim & UdhEximin nr, 56137, dmE 18.11.2016 “Per »
pi;‘mhnmm ¢ Kritereve, megullave dhe dokemeniacionit pér lashimin ¢ Beencave dhe f
certifikatave per ushtrimin e veprimtarnss ng transportin mgor t wihetaréve brenda vendit”,

,i/ ~\,r"*
e

vendosi:

.—““"

L ‘

F.x‘

DREFTORE E PERLATHAL
ESHERBMIVE TE
TRAMSPARTIT BRUCHR

G

Addresa: - Blv ~Gleng Fs.h[i iIxﬁt “Hij
Tiran® Tel: +355 68 801 & £33 Favs -
@ﬁ;mssns e=muail:dpehter @ dpshir. god

wiw b povial




1. Shpalljen fitues 1 subjektit “SKEND! 2014 pér operimin né linjén e mepullt 1@
transportit ndéoqytetds 1& udb#tarive me autobus Gjirokastér — Pémmet ~ Gjirokastér,
HARTOQI: KOMISIONI VLERESUES
L Endr Haxhiu
. Olsi Carn

. Spartak Hodo

3
4, Tonida Dhana
3. Remilda Malushi

DEEJTORIA £ FERSITHEHME Adresa: Bl “Glergh Fisha™, Pall. ~Hjoen™,
ESHERBIMEVETE Trand; Tel: <355 54 801 5 833; Fax: +35%
TRARSPORTIT RRUSSR {E2238175 e-miail:dpshirrd dpshire.pov. al:

www, doshier.goy.al



o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJSE
DREJITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

N3 prot. Tirang, mé (1.8.0% 2024
|

Léndy: Dérgohet Vendimi nr, 21/1, daté 04.07.2024, i Komisionit Vier@sues p¥r licencimin nd
linjat e transportit ndérgyietss,

SHOQERISE “FAT - 5" SHPK
Adresa: Lagjja ar. 1, Rruga “Pavarisia”, ndries? private nr. 45,
KUKES
NE zbatim 1@ urdh¥rit nr. 116, datd 17.02.2021, 8 Drejtorit 18 Pérpjithshitm 18 DPSHTRR-$2, 18
ndryshuar, bashklidhur ju dérgojm# Vendimin e Komisionit Vierfsues nr. 2171, date

04.07.2024, me objekt shpalljen fitues 18 subjekti"FAT-5" shpk pér operimin né linjén ¢ megullt
t transportit ndérqytetds Kukis ~ Peshkopi — Kukés,

Dike ju falenderuar pér mirékuptimin,

URESTORIA € PERGHTHSHME Advesa: Blv “Glcrgj Fishta”, Pall, “Bjorn™, Tirant;
E SHERBIMEYE TE Tels +355 68 80T § 833; Fax.: +355 (02238175 o

TRANSPORTES RAUGESR mallzdpshury@dpshtre. gov.al; waw,dpshiregov.al




REPﬁBLH{A E SHQ]PFM!&E

mmsmm E mFmsmm«:mnE;s 11

N34 pros,

KOMISIONE VLERESUES

Mr. 2111, Dat 04.07.2024

PESHKOPI - KUKES.

VENDOSE

PEr licencim ni linjén e rrepulit 18 transportit ndErqytetEs 1€ udhdmréve, ka aplikuar
subjektiiy eirzm

"‘PAT
QARKU KUKES: |
RRIETI I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE KUKES

57 shpk, me NIPT K3I7509289L),

Daté 14 {1 F2004

PER SHPALLJEN FITU},&« TE SUBJEKTIT “FAT-5" SHPK PER OPERIMIN Ni
LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT NDE| ROYTETES KUKES -

WE zbatim & Urdhérit ar, 116, dug 17.02.2021, @ Drejtorit 1@ Pérgjithshém 12 DPSHTRR-s2
Vendimit t& Komisionit ¥ lertsues nr, 3, daté 21.05.2024, “Pér fillimin e konkursit 18 hapur, paff
linjat ¢ reja 8 tmansportit nd::rq}ietz‘és 1 wdbdtarive me sutobas, @ mintuara me UdhEzimin nr.
$628, datk 18.11.2016 *Pér mirstimin o mjetit 8 linfave ndengytetdse udhétanitve™ & ndryshuar,
Kamisioni Vierfsucs, i mbledhor né daté 04.07.2024, né Drejtoring e Pérgjithshme &
Sherbimeve 18 Tmm;mm: Rrugor,

Kukés — Peshkopi — Kukés

2{dy}

3 (tre)

Endri Haxhiu

N& vifim 4 Vendimit nr. 2§, date 27.06.2024, Komisioni Vierdsues, pasi shgyrtoj
dokumentacionin e paragitur, o€ zbatim & Udhkzimit nr. 5627, datd 18.11.7016 “Pér
pErcaktimin e kritereve, megullave dhe dokumentacionit pér ltshimin ¢ leencave dhe
c«:mﬁkntaw; psr ushinmin ¢ wpnmmn&& né transportin erugor 18 udhEtaréve brenda vendit™,

t. Shpniljm fitues t& subjektit “Fat — 57 shpk plr operimin of linjin ¢ rregulle (2 maﬂmmt
ndErqytetés 1& udhdtnive mc autobus Kukés = Peshkopi — Kukgs.

HARTOE KOMISIONI VLERESUES

DHEITORIA E FERTNTHENME
ESHERBIMEVE TE '
TRANSFORTIT RRUGOR -~

(o]

Mo

= s "3"“‘“ “% {0H2238175

-;x- [, JEN: SPIRPRRI

Adresay Blv “Glery - Fiden®, Pall o

B

Tirane: Tebl: +135 68 BOT § K33: Fawy +155
e-maildphter @ dpshrr.pov.al;




2 Qilsi Coam ﬁsnﬁ‘g oy

S

3. Spanak Hodo AnBtr o~

4. Janida Dhana Angtar ;*’*

5. Remilda Malushi Andtar e
DREJTORIL E PERGHTHIHME Adresar Blv “Gjergj Fishia™, Pall. “Bjom",
E SHERBIMEVE TE Timang; TeL: +353 6% 801 § 835 Fan: +355
TRENSPORTH RRUGOR {UH22IRITE  eemaildpterd dpshimpov.al:

vemwmine: ohmonhedom ooy wi



RE PUBLI E&A E SHQI Pﬁﬁ! SE
MINISTRIA E IN FR-*&STRUHTURES DHE ENERGIISE
DRESTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

N 15/ firot. Tirang, mé 08.0F 2024
7

Léndx: DErgohet Vendimi or. 22/1, daté 05.07.2024, | Komisionit Vierésues pér Feencimin ng
linjat ¢ transportit ndcrqvtmﬁs

SHOQERISE “TIBE" SHPK
Adresa: Njgsia Bashkiake nr. 7, Rrugs “Babe Rexha®, pall, or.11,shk 4,
TIRANF

NE zbatim 12 urdheit ne. 116, dotd 17.02.2021, & Drejtorit 1 Pﬁrwthsh&‘}m & DPSHTRRAsE, té
ndryshuar,. bashkduihur ju dérgeimé Vendimin ¢ &omﬂmmt VietEsues nr. 221, dud

H

04.07.2024, me obj ckt ﬁhml] jen fitues 1€ subjektit “TIBE™ shpk PET operim nE l:njm ¢ mepullt
t& transportit ndérgyvietts Berat — Um Vajgurore — Berat.

Duke ju falenderuar pér mirskuptimin,

ZVIDREJTORIT ‘.ERGSITHSHEM

DREITORIA € FERGHTHSHME Adresar Blv “Gjergj Fishia™, Pall, “Bjoen®, Tirané;
ESHERBIMEYE TF Tel: 4355 68 801 5 333, Fax.: +355 (0H2238175 &
TRAMEPOATIY BRUGOR mall:dpsheer@dpihtee gov.al: v dpshtrrgov.al




REPUBLIKA E SHOIPERISE
o MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGUISE
¥ DREITORIA E PERGJITHSHME ESHERBIMEVE TE TRANSPORTIT REUGOR

N5 Prot, Daté £ O0F 2024
KOMISIONTI VLERESUES
VENDIM
Nr. 22/1, Daté 04.07.2024

PER SHPALLJEN FITUES TE SUBIEKTIT “TIBE™ SHPK PER OPERIMIN NE
LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES BERAT — URA
VAJGURORE - BERAT
N zbatim & Urdhérit nr, 116, dat 17.02.2021, 1 Drefiorit 1 Péngjithsham 5 DPSHTRR-s,
Vendimit & Komisionit Vierssues nr. 3, dat& 21,05.2024, “Pée fillimin e kankursit 12 hapur, per
binjat-e reja 1 transpaortit ndErgstctes 1 ndhémarive me autobes, 18 mirmtuam me Udb@zimin nr.,
S62E, dad 18.11.2016 “Pér miratimin ¢ mjetit 1 linjave ndEngytetFse udhdtarive™ @ ndryshuar,
Komisioni Viergsues, i mbledhur ng datd 27062024, ng Drejroring & Pérgjithshme 1@

Shirbimeve 1# Transpontit Rrugor,
YEXDIOSI;
L. Pérlicencim né linjén ¢ mregullt 18 transportit ndErgytetds 18 udhitarive Bernt — Ura
Wajpurare ~ Berat, ko aplikuar subjekti | veto:
I “T1B E" shpk, me NIPT K3 13270690,
QARKU BERAT:

RRIETE L LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE BERAT

T . .

l. |Bemt-Um Vajgurore — Beeat. 9 (nentd) & {katdr)

NE vijim 1¢ Vendimit nr 22, datg 27.06.2024, Komisioni Vlerésues, pasi shayrioj
6akumregttn;%m5n & parngitur, n& zhatim 1@ UdhEximit or, 5627, date 18.11.2016 “Per
péreaktimin ¢ kritereve, megullave dhe dokumemacionit plr Bshimin ¢ licencave dhe
certilikatave pEr ushirimin e veprimiarise ng transportin mugor 1 udhtaréve brenda vendi™,

vendosi: o -
4 . L4
ol Lo wm
A A s pralel .
DREJTORIA B PERGHTMERAT Adresa: Blv “Gieeg) FLQ‘I%”A Pail. “Bioen™,
EEHERBIMEVETE TFeran&; Tel: +355 68 805 § $33; Faxz +358
THANSPURYIT BRULOS CWOHIBEITS  e-mall:dpshiridpshi, gov.al:

i el Ryt v et nd



I Shpalljen fitues 18 subjekiit “TIBE™ pr operimin né linjen ¢ rregullt 1 wransportit
ndéngytetés Berat - Ura Vajgurore — Berat.
HARTOI: KOMISIONI VLERESUES

1. Endri Haxhiu

Z Olsi Cara

3. Spartak Hodo

4. Jonida Dhiana

5 Remilda Malushi

BREJTORIAE PERDHTHEHME Adress: Dhv "Gjergj Fishta", Pall. ~Rjom™,
ESHERRIMEVE TE Tirand; Tel; +355 68 801 § £33 Fax: +35%
TRANSPORTIT REUSHE (OH2238175  e-mailedpahere dps hry gon, al:

awseimaic oSt oy #A



 REPUBLIKA E SHQIPERISE |
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E SHERBIM EVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Nr, 4L o/ prot, Tirang, mé {1,748 2024
1

Litnda: Dirgohet Vendimi nr. 231, dats 08.07.2024, i Komisionit Viergsues pir licencimin ng
linjat & transpaortit ndérgyieis.

SHOQERISE “ENSU VIAGGIO™ SHPK
Adresa: Lagjja “18 Tetori™, Rroga “Arif Kurti®, banesa nr. 2
LUSHNIF,
NE zhatim 18 urdherit air. | 16, dat 17022021, 4 Drejlorit 16 Pergjithshém 1€ DPSHTRR-s5, 1@
ndryshuar, bashkélidhur Ju dérgojmé Vendimin ¢ Komisionit VierGsues nr, 2371, das

08.07.2024, mc objekt shpalljen fitues (2 subjektit “ENSU VIAGGIO™ shpk pér aperimin nd
linjén & rrepullt & transportit ndéeqytelés Lushnje — Elbasarn — Lashnje.

Duke ju falenderuar pitr mitekuptimin,

ZVI DREJTORI |

) ERGHUTHSHEM

;@ nﬁﬂ?ﬂ;ﬁ‘ﬁ;g P@RMSNMHRE Adrm: Bly quﬂ}{j Fib-hl:a"‘ Pall. ';’Bjﬂlﬂm, Tgﬂﬂﬂéi
1‘} € SHERBIMEVE T TeL: +355 68 801 5 833; Fax: +355 (OM2238475 o
THAHSPORTIT SRULOE

mEE:’dpshﬁmfa@&!psh%rt;gm,zl; w“w.&zpshtrr,mv.af




REPUBLIKA E SHQIPFRISE
- MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

NE 2 Cpror, Dag foi .0 f 2024

KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 23/1, Datd 08.07.2024

PER SHPALLJEN FITUES TE SUBSEKTIT “ENSU VIAGGIO™ SHPK PER
OPERIMIN NE LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT NDFROYTETES
LUSHNJE - ELBASAN ~ LUSHNJE,

NE zbatim 15 UndhErit or, 116, datié 17.022021, & Drejtorit 18 Pérgjithshim 18 DPSHTRR-s,
Vendimit 1€ Komisionit Vierdsues nr. 3, date 21052024, ~Per Bllimin o koekursit i hapur, pdr
linjat & reja 1@ transponit nddrgyvtetits @ udhStaréve me autobus, 1 smiratuara: me Udbézinin .
3628, datid 18112016 “Pér miratimin « rjetit 1 finjave ndtrgyietese udhetnrive™ 1@ rdryshuar,
Komisioni Viertsues, i mbledhur ng datd 08.07.2024, 68 Drnsftoring ¢ Piegjithshme 18

Shitrbimeve 18 Transportit Rrugor,
YENDOSI:
b Pér licencim o Finjén ¢ megullt 1€ transportit ndrytetés 8 udhétaréve, ka aplikuar
subjektii vertm:
b “ENSU VIAGGIO™ shpk, me NIPT L92001402E.
QARKU FIER

RRIETI I LINJIAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE LUSHNIE

Lushnjé — Elbasan — Lushnjé 5 {pesE)

NE wijim 18 Vendimit me ne 23, datd 0LO7.2024, Komisioni Vlentsues, pasi shgyriog
dokumentucionin o paragitur, né zhatira € UdhSrimit pr, 5627, da 18.11.2016 “Per
pércaktimin ¢ kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pr léshimin o licencave dhe .
certifikatave prushtrimin eveprimtarise nE trnsportin rugor 1§ udhEuréve brenda vendic™, /ﬂi

vendosiz
'y ,. o ‘f"
* £ ) 1
/ ] };f[ F_. g
- et

j e

- 1AW e o ) (Vi gt ; }3,!" s 3%

T GREJTORIA K PERGHTHSHME ﬁy‘%’{fxf Adress: By “Gjergj nmﬁ% Pall. “Bjom}

g P SHERDIMIVE TE ST T E Dieardy Telks +355 68 30 £ B33 Faxg <351 |
2 THAMSPONTIY BUUSHE v {_UM;Z‘SS; e bmil:dp&‘llrﬁ‘@dm&mgm,ag :

woww dpshire gl



1. Shpalljes fiues 1 suhjckm “ENSU VIAGGHO™ shpk pér operimin n€ linjén ¢ rrepullt
W transportit nd@opyietEs 18 udhétnive me autobus L uﬁhn}t‘.‘ — Elbasan = Lushnjg,

HARTOI: KOMISIONI VLERESUES

1. Ends Haxhiu

&

58 Carn
3. Spartak Hodo
4, Jonida Dhana Andar 4 “f

5. Remilda Malushi Anétar

ﬂ«ﬁ;t’l?ﬁﬁzﬁ E?ggﬁ?kTﬁ%ﬁHE Ad!’ﬁa “I\ ﬂb"‘tl’g Flﬁhlﬂ“ 3'3” Pnjﬂm "
EnuFREmEvE T8 Tirand; Tely +355 68 801 % %13 'Fap: +355
TRAKEPORTIT REVGDE (OH2EIKITS e-mall:dpleri dphi, pov.al;

s dpshim. gzl



‘ REPUBLIKA E SHQIPERISE
}'\\HNISTRIA E EKFMSTRHKTERES DHE ENERGJ.[SE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPFORTIT RRUGOR

NelME prot, Tirang, me 04.0F 2004

Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 2471, date 05,(!?‘.2024,. i Komisionit Viersues péfr licenciman ngé
linjat e transportit ndéngyietés,

SHOQERISE “ARJONI TRAVEL” SHPK
Adresa: Lagija nr. 4, Rruga “Peshkatari®, Pallati "Boei™, Kati 3
SARANDE
NE zhatimn 1 wrdhet or. 116, dat ] 7022021, {8 Drejtonit & P'Ergii‘thsh&m 1 DPFSHTRR 58, @
adryshuar, bashk&lidhir ju dérgojmé Vendimin ¢ Komisionit VierSsues nr. 24/] , oot

05.07.2024, me objekt shpalljen fitues t¢ subjektit "Arjoni Travel” pér operimin né linjén ¢
rregulll 1F transportit ndérgytetés Gjirokast¥r ~ Tepelens - Gjirokastie,

Duke ju falenderuar pér mirdkuptimin,

L1} e sugammevi v Tel: <355 68 301 5 83%; Faw: 355 (DHI2IE17S o

T TRANSPORTIT BRUGOR mail:dpshtr@dpshir pov.al; www.dpshisr.gov 3]




REPUBLIKA E SHQIPERISE,
1l MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGISE
~ DREJTORIA E PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

NeJ2H Tpror, Dug 04,04 2024
KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 24/1, Date 05.07.2024

PER SHPALLJEN FITUES TE SUBJEKTIT “ARJONI TRAVEL" SHPK PER
APLIKIMIN NE LINJEN ERREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES
GIIROKASTER - TEPELENE - GJIROKASTER

N zbatim 12 brdhml nr. 116, daté 17,02 2021, & Drejtorit i Pargjithshim 18 DPSHTRR-s&,
Wendimit 12 Komisionit Vierisues nr. 3, dak 21,05.2024, “Pr fillimin e kenkursi 62 hapur, pér
linjat e reja 1 transportit ndErqyietes 1 udhdtarive me autobus, 18 miraturs me Udlizimin nr.
562K, daté 18.11.2016 “Pér miratimin ¢ mietit & finjave ndérgytetEse udhEtarfve™ 18 ndryshuar,
Komisioni: Vierdsues, i mbledhur ng datg 05.07,3024, n¥ Drejloring ¢ Pérgjithshme (&
$hirbimeve 12 Transportit Rrugor,

VENDOSI:
L. Parlicencim ng Finjén ¢ rogulle 16 transportit ndrqytetds té udhétarive Girokastir
= Tepelent - Gjirokastér, ka aplikuar subjekti i vetém:
L “ARIONI TRAVEL" shpk, me NIPT LZ3913803A,
QARKU GJIROKASTER:

RRJETI 1 LENJAVE NDERQYTETESE PER BASIIKINE GJIROKASTER

£ Giirokaster ~ Tepeleng — Gjirokaster 3 {tre) 3 {tre)

W vijim € Vendimit nr. 24, doté 01.07.2024, Komisioni Viersues, pasi shqyriaj
dq&umiﬁmﬁimi;n e paragitur, 1€ zbatim & Udhzimit nro 5627, dué 18.11.2016 “Pr
'p@m};ﬁtiminp kriteceve, megullave dhe dokumentacionit pr IEshimin ¢ licencave dhe
certifikatave pir ushtrimin ¢ veprimtarisé né trrisportin rugor & udhStartve brends vendit”,

vendosi:
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BREJTORIAE PERGHTHSHEE] Adresa: Biv “Gjergd Fishta™, Fall ~Rjec
ESHERBIMEVE TE £ Tirand; Tely +355 6% 80b 5 333 Fan: +3°
TRAMSFORTIT REUGOR OHZIELTS e-malkdpshurid dpshitrr. gov.al:
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HARTOL: KOMISIONI VLERESUES
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Shipaifjen fitues 12 subjckiit “ARJONI TRAVEL" pétr operimin n# linjen ¢ rrepollt 1E
tmmwnit ndBrqyierds Giiroknster — Tepelent — Giirokastor,

Endri Haxhiu
Olsi Cara

Spariak Hodo
Jdnida Dhana

Remilda Malushi
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DAEJTORIA E PERCHTHS HHE
ESHEREIMEVE TH
TRANSPORTIT BRUGOR

Adresa: Blv “Glergl Fishia™, Pall. “Bjom",
Tiran¥: Tel: +33% 68 801 5 B33 Fax: +33%
(0B3RS e-maildpshier s dpshimpay.al:
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REE'UI}LIEA E SHQ[PER!SE
MIN ISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJSTORIAE PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TR ANSPORTIT RRUGOR

Nr A314d forot. Tiran, m gly oF 2024

Lénda: Dérgohet Vendimi or, 35, dat® 04.07.2024, i Komisionit Vierfsues per licencimin n
linjat ¢ transportit ndérgyietés,

SHOQERISE “ELALBA 1™ SHPK
Adresa: Rruga ¢ Durrésit, Pall. Fratarine. 1, Kolla nr., kati i pari
TIRANE
NE gbatim 18 urdhEritnr. 116, datd 17.02.2021, & Drejtorit 1& Pergjithshém & DPSHTRR-s8

ndryshuar, bashkitidhur ju dérgojme Vendimin ¢ Komisionit Vierdsues nr, 35, dits 04.07. "0"

me objekt skuatitikimin nga procedura ¢ Heencimit né linjén e rregullt t¥ transponit nd-i.‘rq}:tu(‘;s
Tirang — Kavajé— Tirang,

Duke ju falenderuar pée mirékaptiniin,

Adresa: Blv “Giergj Fishea™, Pall, “Bjorn™, Tirang;
Tels +355 68 801 5 833; Fax.: +355 {IA2238175 e
mail:dpsherr@dpshire.gov.al; www.dpshur.gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
o MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
BREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TF TRANSPORTIT RRUGOR

N3G Prot. Date ol 0¥ 2024
KOMISIONI VEERESUES
VENDIM
Nr. 35, Daté 04.07.2024

PER SKUALIFIKIM E SUBJEKTIT “ELALBA 1" NGA PROCEDURAT E
LICENCIMIT ME KONKURS TE HAPUR NE LINJEN E RREGULLT TE
TRANSPORTIT NDERQYTETES TIRANE ~ KAVAJE - TIRANE

NE zbatim 18 Urdhérit nr. 116, dasét 17.022021, 12 Drejtorit 6 Peegjithshim & DPSHTRR-s&,
Vendimit 18 Kemisionit Viertsues nr. 3, datg 21.05.2024, “Pér fllimin ¢ konkurst 1 haper, pér
linjat & refa 18 transportit ndérgytetds (& udhfartve me dutabug, 1 mirsiuars me Udh&zimin nr.
5628, dm# 18,11.2016 “Péér miratimin ¢ rrjetit 2 linjave ndemytetise udhdtarive™ 1 ndryshuar,
Komisioni Vlertsues, i mbledhur né daw 04.07.2024, né Drejtoring e Pérgjithshme 18
Shirbimeve i Transportit Rru gor,
YENDQOSE:
1. Perlicencim né linjdn e rregullt (2 transportit ndérgytetds 1@ udhdtarive Timnt -
KugovE ~ TimnE, kank aplikuar subjektes;
L “TIRANA TRANS 227 shpk, me NIFT M21421013D, “CITY KAVAJIA™ shpk, me
NIPT L63621801S, “ELALBA 17 shpk, me NIPT K1 22020034, “LU — NA™ shpk,
me NIPT K31412087P,

QARKU TIRANE

RRIETI I LINJAVE NDERQVTETESE PER BASHKINE TIRANE

Tirang - Kavaj ~ Titané 4 {kat¥r)

3 {tre)

» Fas verifikimit paraprak, rezylion <e subjokti “ElATba 1™ shpk nuk ka ngurkuar asnjé
dokumentacion n aplikim. Pér k&E arsye, Komisioni VierSsues vendasi:

Y <
_ /" j K d"% ;
i
;@Wf Adresa: Bly “Cjeryy Fishta™, Pafl. “Tjar
-

DREJTORIAE PERGITHEHME ! jergd | i
' / Tirane; Tel: +355 63 801 5 833; Fax.: +355
|

£ SHERBIMEVE TE : trang; - :
TEANSFORTIT REUGOR (OWA2IBNTS  eomail:dpshirr i dpshiee gov,al;
i Soprmens oy ol b i 5 i)
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HARTO!R KOMISIONI VLERESUES

Skualifikimin e subjeki "ElAlba 17 shpk nga procedurat e licencimit me konkurs t2
hapur ot linjén € regulli1¢ transportiy ndérgytetés Tirans - Kavajg — Tirmnd,

Endri Haxhiu
Olsi Cam

Spartak Hodo
Jonida Dhana

Remilda Malushi

o
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BREITORIA E PERGIITHEHWE
ESHERBIMEVE TE
TRANSPORTIT ARUGOR

Adrese: Blv “Glergi Fishta®, Psll. ~Hjom™,
Tirand; Tel: +315% 68 801 § B33 Favy 4355
{0H2238178 emenil:dpsiiere@ dpshern poval;
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
g MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
# DREJTORIA E PERGHTHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

W3 Prow Date 23 0F 2014

KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
M 36, Do 22073024

!‘},[{ SHPALLJEN E SUBJEKTIT FITUES PER OFERIMIN NE LINJEN E.
RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES LUSHNJE - DIVIAKE -
LUSHNJE

NE zhatim 18 Urdhéérit nr. 116, damé 17.02.2021, 12 Drejtorit 15 Pergjithshim & DFSHTRR-s8,
Wendimit 18 Koemisionit Vierésues nr. 3, dat 20.05,3024, *Pér fillimin ¢ koakersit 1 ‘hapur, pér
linjat e reja 12 transpostit ndérgyieis 1§ udhdtarive me autobus, 1 minstuar me Udh&rmin o,
S628, daté 18.11.2016 “Per miratintin ¢ n}em ti—:’ mew fiddnyyTetdse uﬂhamtw: W ndwshua&

Romisioni Wcmucs‘ i mbledhur n# datd 22.07.2024, & Drejtoring ¢ Pérgjithshme 12
Shirbimeve 18 Transportit Reugor,

VENDOST:
t. Pérlicencim ng linjén ¢ rregulls o transportit nddrgyietds @ u:{lwtams,r; Lushnje —
Divjnke - Lushnjé, kan& aphku,ar subjekter:
+  “FAZANET E DIVIAKES" shpk, me NIPT K339274020,
« “ENSU VIAGGIO™ shpk, me NIPT L94001402E,
= “META 2017 shpk, me NIPT LT7510901Y,

DARKU FIER

RRJETLI LINJAYE NDERQYTETESE PER BASIIKINE LUSHNIE

i, | Lushnj# ~ Diviake ~ Lushnjé

3 {1ee)
i} ey
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an;g.muamg?g;gmm% ;‘" ¥ Adreesws Ble “Gjerg) Fisl Pail. ~Biom™,
B SHERBISEVE TE . ' Tirand; Tel: +355 64 801 % Klﬂ Far.: 23585
TRAHSPORTIY BRUCHE {OH223817F  eeprail: drrfa!un‘u-iw}nw goval;

www dpshirr gow al



to

2, Subjekti “ENSU VIAGGIO™ shpk - 54 pike,

Pas verifikimit paraprak rezulton se dekumetacioni i subjekieve aplikucse nuk ka qéné |
plotE dhe [ sakte,

W@ zhatim 18 pikds 2, neni 1 Udhezimit nr. 5627, datg 18,11, 2016 “Per preaktimin e
k.ntemw, rmk,ul!am dhe dakummmcmmt pir 1eshirmin e licencave dhe centifikntave pér
usherimin & veprimtarisé nd trinsportin rrugor 18 udhEtardve brenda vendit”, subjeckict

Jan& mjoftear me Vendin pdr plotEsimin ¢ dokurmentacionit brends nj& afati 7 ditor,

knnkmmhl*

- 5ub.h:ku\“FwﬂﬂEl e Div}ﬁgﬁéﬁﬁ 5hﬁk‘&§hté njoftuar me Vendimin ¢ Komisionit

- Sub_;:ku “ENSU VIAGGIO™ s,hpk Eshie muﬁuﬂr me Vendimin ¢ Komisionit
V]tr&sue& m 26, datE 02,07 2024,

- Subjekei "MET& T shpk Esht¥ njoftuar me Vendimin e Komizionit Vierssues
T "'? dot 02.07.2004,

Njoftimi j subjekteve dshig kryer nit platformén eAlbania dhe aé adresén e elektronike 1@
deklanar sipas an'nuiam t& Deklarimit & dorEzuar ngd subjektet aplikuese.
Neay enf‘ ]-.mu i aplikimeve n# Platformén clekironike eTransport rezullon se:

- “Subjekti “FAZANET E DIVIAKES™ shpk nuk kn ngackuar dokumentacion
,pimtsucs

- “Subjekii “ENSL WVIAGGID™ xhpk ka ngarkuar dokumentacion plotdsues,
Dokumenrtaclont I ngarkuar &chid | saked dhe | plotd

- “Subjebti “META - 2017" shpk ka ngarkuar dukum:ma::mn plotsues,
Dakumentaciont | ngarkuar Eshif I sakid dhe I piots,

‘Subjekti “Fazanét ¢ Tivjskes™ shpk Eshte skualiffkuar nga procedurat ¢ konkurrimit pér

opcrimin né linjén ¢ rregulle @ transportit ndérgyvictds ¢ udhardve me autobus me

Vendimin ne. 2571, dats 32,07, 2024, par shknk 13 mosplotésirmt 2 dokumentacionit 15

kErkuar,

Subjektet & cilat plmésajne Kriterst por operimin n€ linjén ¢ rregullt 18 transportit
‘ndErqyu:tEﬁ 12 udhEtaréve me autobus Lushnjé — Divjake& — Lushnj jang:

- *ENSU VIAGGIO" shgk
- “META = 2017 shpk.

Ne zbafim tf Udhfzimit nr. 5627, dai® 18.11.2016 “Por kriteret, reegullay dhe
dokumentacioni per léshimin e ligencave dhe t;emf katave plr ushttmin ¢ veprimtarise
nﬁtmnwﬂnm rrugor 18 udhtaegve me autobus brenda vendit™, 1 ndryshuar, Vendimit nr,
2, datd 21052024 “Per miratimin e procedurés pi‘;‘rviﬂrﬁmmm e subjekicve mcs&mm‘sc
né Jonkurs ¥ hapmr pér 1€ operuar né linjg @ mepwllt ndérgyvtettse Gdhdardsh™,

Komisioni Vleﬁ‘:ﬂwi miraton tabeldn e viersimit, q@ | bashkalidhet kit Viendimi, me
renditjen 3 SJ mi poshis:

L. Subjekti “META 2017 shpk ~ 59 pike,

e

A

Tiran2; Tel: <355 6% 801 5 833; Faxg +355

ESHERBIMEYE T8

4 i‘w "“J (RA22IBLTS  e-mnid: dpsl’*%rr”&ﬁpshm gov.aly
avvwdpshior.povial
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9. N zbatim 1 tabelds s& vlerdsimit, subjekti “META 2017 shpk gshiz subjekti g2 ka
grumbullvar pikt me @ larta dhe shpallet fitues pér operimin né linjén e rrepullt 1
transportit ndéngytetts @ udhtargve me autobus Lushnié — Divjaks ~ Lushnjé.

10. Ky Vendim u rijoftohet subjekteve pjesimandve né ke procedure konkurrini.
L. Kundér h:n; Vendimi mund 8 b¥het ankim sipas akteve ligjore né fugi,

HARTOI: KOMISIONI VLERESUES
1. Endri Haxhiu
2. Ol8i Cora
3. Spartak Hodo
4. Jonida Dhang
5 Remilda Malushi

DREITORIA E FERGHTHSHME Adresa: Blv “Gjergi Fishta™, Pall. “Biom™,
y? ESHEREIMEYE T ’hmﬁé: Tﬂ.: +155 6% H1 5 ’33; FIL: +353
I T —— WHIERITS  cemaildpshimir dpsherr.gov.al;

wiswdpshare. povig!



TABELA E VLERESIMIT PER SUBJERTET OF KANE

APFLIKUAR FER LICENCIM NE LINJES LUSHNIE - DIVIAKE - LUSHXIE

. - - . PikE pir
. . Viti Propést! |Karburani . PikE 1ota] ) PikE e | Ehsperdea) - 00 f o «
1A 8 Rubfeki et i . 143 J The  (odal
NF, Linja phjekii Mjeti Prodhimit|  gera ; Fik# mjete PeodEsis pronésing i nr%uh,ﬁanm FikE total
ABRISICU| 202 Dera Nafli 19
METAZON | ABSSONY | 200% Prosgsi | Nafid 15 AT B6% & 7 vite B 59
LUSHNIE - ABSRIIB 2oy Prongsi Wl 13
DIVJAKE - .
LUSIENIE ABSBRIS | 2008 Qeta Nahe 15
ENSD N . N . Sviteed .
o | 2007 i , 3 44 4% : . & 58
VIAGGIO ASTEORC | 2007 Pronési Nafig i 44 ki 4 s
AADDRLE | 2000 Qera | Nahe 16




REPUBLIKA E SHQIPERISE
. MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREJTORIA E PERGHTHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPFORTIT RRUGOR

Tirang, mE 23 o7 2024

Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 36, das 22.07.2024, 1 Komistonit Vierésues Per licencimim ne
linjat ¢ transportit nderqytetEs.

SHOQERISE “ENSU VIAGGIO” SHPK
Adresa: Lagjja “18 Tetori®, Reuga “Arif Kurti®, baness ar, 2
LUSHNJIFE
N zbatim t& urdhérit nr. 116, daté 17.02.2021, & Drejtorit 18 Pergjithshm 18 DPSHTRR-s8, 1&
ndryshuar, bashkelidbur ju deérgojme Vendimin e Komisionit Ver#sues nr. 36, dme 22.07.2024,

mbi aplikimin e subjektii‘“ENS U VIAGGIO™ shpk pér operimin ni linj€n e rregullt & transportit
ndErgyictés Lushnj — Divjak - Lushnjg,

Duke ju falenderuar pBr mirdkuptimin,

DREJTORIA E PERGIITHSHME Adress: Blv “Gjerg] Fishta™, Pall. “Bjorm™, Tirang;
E SHERBIMEVE TE TeL: +355 68 801 S833; Fax,: +355 (0H1IB175 o
TRANSPORTIT BBUGSH

mail:dpshtma@dpshimrgov.al; www.dpshier gov.al




REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
DREJTORIA E PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRIGOR

Wrlle 326 / prot. Tirang, mg L3 £¥ 2014

Lénda: Dérgohet Vendimi nr, 37, daté 22.07.2024, | Komisionit VierEsues pér Heencimin né
linjat ¢ transportit ndérg yietds,

SHOQERISE “LU-NA™ SHPK
Adresa: Rruga e Dorrissit, pall. Featari, kulla nr.i,
TIRANE
Nit zbatim 16 urdhigrit nr, 116, dae 17.02.2021, 12 Drzjtorit 12 Pérgjithshiém 1& DPSHTRR-s8, 1
ndryshuar, bashk&lidhur ju dérgojm Vendimin ¢ Komisionit Vier#sues nir. 37, dati 22072024,

mbi aplikimin ¢ subjektit “LU-NA™ shpk pér operimin ng linjén ¢ megullt 1 transponi
‘ndérgytet¥s Tirans — Kavajs — Tirns.

Duke ju falénderuar per mirEkuptimin,

ZV/ DREJTORIA PERGIITHSHEM

BRESTORIA & PERGITHSHME Adresa: Blv “Gjergj Fishta™, Pall. “Bjora™, Tirans:
ESHERBIMEVE TE Tel: +355 68,801 $ 833 Fav 355 (OH22IR175 o
TRAMSPORTIY WRUGOR

mail:dpshirr@dpshire gov. al: wwwdpahtrr. go.al



REPUBLIKA E %HQEW RISE
1 MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Eaare ﬁgx ;.;f* 20k

KOMISIONI VLERPSUES
VENDIM
Nr, 37, Daté 22.07.2024

PER SHPALLJEN E SUBJEKTIT FITUES PER OPERIMIN NE LINJEN E
RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES TIRANE - KAVAJE - TIRANE

NE zbatim 18 Urdhérit or. 116, dait 17.02.2021, 18 Dot 1€ Pérpjithsh@m 12 DDPSHTRR-s2
Vendimit t8 Komisioait VierBsucs nr, 3, dat@ 21.05.2024, “Pér fillimin & knakursit 18 hagur, pv.r
lingat ¢ reja 18 transportit ndr’.‘rq}mﬂs & udhtaréve me autobus, 18 miranars me Udm‘mmn nr.
$628, datd 18.11.2016 “Pér miratimin e ekt @ limjave nd&rq;szctc:sc udh¥tarive™ t& ndryshuar,
Komisioni Vier@sues, | mbledhur né datE "2 07.2024, n¥ Drejloring e PErgjithishme 18
ShErhimeye (& Tm:asmmt ngur,

YENDOSI:

L Pér licencim né Hnjén ¢ megullt 2 transportit ndrqytetds ¢ udhétaréve Timnt —
Kavajé — Tirng, kan aplikuar subjekier;

. “TIRANA TRANS 22" shpk, me NIPT M2 14210130,
. “CITY KAVAJA™ shpk, me NIPT L6362 18018,

- “"ELALBA 17 shpk, me NIPT 12202003,

~ SLU-NA"shpk, me NIFT K31412087.

QARKU TIRANE,

RRJETI I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE TIRANE

| NeEreve

f% {tre)

DREITORIA E PERGHTHIHME Pl drﬂa B-Iv “Gjergj Fishis ‘“I:hjmm“,
ESHERBIMEYE TE 7 Lf" r‘mna Tel: <355 68 801 5§ 833; Fay.s +388
THARSEORTIT RRULOH (2238175 eomails dpshizriidpsh gma.l

wivw, dpshiyr, pav,al



» Pas verifikimit paraprak rezulton se dokumetacioni i subjekteve aplikuese nuk ka qént |
plot dhe § sakte,

. Subjekti “ELALBA 1" shpk, me NIPT K12202003), #sht# skualifikuar nga procedura ¢
kankurrimit me Vendimin ar. 35, daté 04.07.2024, & hami’sim’;il Vierdsurs, pr shkak
e nuL ka ngarkuar asnj¥ dmkumcnmcmn o sister,

3. NE zbatim 12 pikas 2, neni 114 U’dhé‘zlmﬂ nr. 3627, daiE 18.11.2016 “Per pErcaktimin ¢

kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pér Wshimin o licencave die certifkatave pr
ushtrimin ¢ veprimiarisé nd transportin rrugor 18 wih#asEve brenda vendin™, subjektet

jand njoftuar me Vendim pir n[m‘éslmm dokumentacionit brenda njE afwi 7 ditor,
konkretisht:

- Subjekti *TIRANA TRANS 22" shpk #she njoftuar me Vendimin ¢ Komisionit
VlerBsues nie. 32, daté 04.07.2024,

- Subjekti “CITY KAVAJA" shpk 2shit njofruar me Vendimin e Komisionit
Vlﬁl’%ﬁﬂﬁ& nr. 33, daté 04,07.2024,

- Sub_g@kn “LU « NA” shpk sshi@ njofluar me Vendimin ¢ Komisionit Vietisues nr.
34, daed 04.07.2024,

- Njoftimi i subjekteve Eshté krver n& platformen eAlbania dhe né adrestn elektronike 18
deklaruar sipas qu]ant & Deklarimit 1 dorézuar nga 5uhjckm aplikuese.

. ‘?o.’ga vierifikimi i apmlmcwe i Platformén elekironike eTmanspon rezulton se;

" “Subﬁm “TIRANA TM‘%S 22" shpk ka ugarl.u;ar dokumentacion plotdsues,
Dokumentacioni i ngarkuar nuk Sshed § sake? dhe | plote.

- “Subjekti “CITY KAVAJA" shpk ka ngarkunr  dokumentacion  plotsues.
Dokumentacioni i ngnri’mr EshiZ | sakeé dhe | plot?,

= “SBubjekti “LU ~ NA” shpk ko agatkoar dokimentacion pfmﬁguc'; Dokumentacioni
i ngarkuar ExheE i saked dhie | plord.

- Subjekti “TIRANA TRANS 22" shpk eshtE skualifikuar nga procedurat ¢ konkursimit
pEr operimin n linjEn ¢ regullt 18 transpontit ndrgytetEs 1€ udhftariive me autobus me
Vendiminar, 32041, daté 22.07.2024, pér shkak 1 mosplotsimit t2 dokumentacionit (8
kErkuar,

- Subjektet 1& cilat plotBsajn¥ kriteret pbr operimin ne linjn o reegullt (8 transportit
ndérqytetés & udhétartve me autabus Tirand — Kavajé - Tirand jans:

- FCITY KAVAJA™ shpk

- “LU - NA" shpk.

. W& zbatim ¥ Udhbzimit nr. 5627, datg 1811 2016 “P&r kriterel, negolist dhe
dokumentacioni ptr iéshimin ¢ ligencave dhe gertifikatave per ushirimin o veprimtarist
nt‘tmnaxmmn rrugoer & udhitardve me autobus brenda vendit”, § ndryshuar, Vendimit ar,
2, datg 21.05, “’-D"*4 “PEr mamnmm e procedurls pirvierésimin e subjekteve piesEmarnise

né mnkum 1E hapur pEr & opervar né thE t megullt ndengytettse udhEtardsh™,

Komisioni V[crﬁsus:s, miraton mbﬂﬁn oy ‘/Ltrészmlt, g i bashkéhdhet Lt Vendimt. me
renditjen si mé& poshtd:

foaF \ - ‘E* ] s
QE\&HQR\K’& E ?E%;” ‘ : f}l Adfﬁl‘{ Blv ‘ijfgi F}&h’l&“ 5‘""" . ., ‘_ 'flmh.,
THARSPOREIT HRidh h,' {OM2238175 D—miusd%’m’iﬁi Pl

wwwdpshibrr pov.al




I. - Subjekt "CITY KAVAJA™ shpk - 98 pike,
2. Subjckti “LU - NA™ shpk = 77 piki,
9. NE zbatim 18 wubelés 52 vierdsimit, subjekt “CITY KAVAJA™ shpk #shi® subjekii g8 ka

grumbuliuar pikét m@ @ larta dhe shpallet fies per operimin of linjén « rregullt o
transportit ndérgytelds 1 udhBtardve me autobus Tirans - Koy 852 — Tirong,

1, Ky Vendim u njoftohet subjekieve pjesémarméve ng ke mrocedure konkuerimi.

11, Kundér ketij Vendimi mund 2 behet ankim sipas akieve ligiore nd fugi.

HARTOI: KOMISIONI VLERESUES
I Endri Haxhiu

2. {51 Cara
3 Spartak Hodo
4. Jopida Dhana
5. Remilda Malushi :\nﬂm' v
W“\i DHESTORIA B FERGITHERME Adresar Blv “Gjeryj Fishta™, Polt ~Bjom™,
; E SHERBIMEVE TE Tiran®: Tebl: +33% &% RO1 5 £33 Faw: +355
TRANSPORTIY BRULDA (DHI38ITE  emaibidpshireidpsherr.povaal

wiww. dpshere posal
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szwﬂum 3 :-H:leamsz
e _ MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE
* DREITORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

NriAds Prot Darg 23 0F 2024

KOMISIONI YLERESUES
VENDIM
Nr. 38, Daté 22.07,2024

PER SIWALUFN E SUBJEKTIT FITUES PER OPERIMIN NE LINJEN E
RREGULLT TE TRANSPORTIT NDERQYTETES TIRANE - KUCOVE
TIRANE

ME zhatim & Urdhdeit ne. 116, du 17022021, @ Drejtorit 18 Pergjithshm 14 DPSHTRR.s8,
Vendimit 1& Kemisiodit Vierisues nr. 3, daté 21.05.2024, “Fér fillimin e konkursi| @& hapur, pér

linjat & reja 18 transportit nd&mmiﬁs ] mﬁwimmw: mie awobus, 1 mimtuam me Udhdzimin nr.
5628, datg 18.11.2016 “Pér mieatidin ¢ miest 1 linjave udifn;:,!ix:wsc udhEtarﬁw 1 ndryshear,
Komisioni Vlcrésues, | mbledhur n€ dats 22.07.2024, n@ Drjtoring ¢ Pérgjithshme 18
Sherbimeve t& Transportit Rrugor,

VYENDOEI:

1. Pér licencim né linjén ¢ mregully @ transportit adérgyiciEs ¢ udhdtordve Tirané —
Kugovi — Tirand, kand aplikuar -:ub_]cktct

“TIRANA TRANS 22 shpk, me NIPT M21421013D,
“T 1 B E™ shipk, me NIPT K313270601,

“META 2017 shpk, me NIPT L77510001 ¥,

“LU — NA™ shpk, me NIPT K31412087P,

QARKU TIRANE

[

k

RRJETI | LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE TIRANE

1. | Tiran# - Kugave - Tirang 4 (katér) 5 {pesE)

fw/w Py é x5

S M % :
SN ORESTORIA E PERGHTHSHME L Adresa: Blv "ﬁui:'rg] Fishaa™, Pall =Bjor”,
jéhg £ sHERBMEVE ¥ Tirang; Tﬂ‘ +185 6N B 5 B33; Fawg +338
TRANGPONTIY RFLSTY {DH22381 s-maibdpshtreir dpsherrgov.al:

wWIWw, dpsl'm gowont



. Pas verifikimit paraprak rezulton se dokumetacioni i subjekteve aplikuese nuk ka q¥nd i

ploté dhe i sakid,

. NE zbatim 18 pikés 2, neni 11§ Udheziomit nr, 5627, daté 18.11.2016 “Pér percuktimin ¢

kriterevee, megullave dhve dokumentacionit pér IEshimin e licencave dhe certifikatmve per
ushtrimin 2 veprimtariss ne iranspartin mugor & udhétartve brenda vendit”, subjektct

jant® njoftuar me Vendim per plot@simin ¢ dokumentacionit brenda nf@ afati 7 ditor,
konkretisht:

- Subjekti “TIRANA TRANS 22" shpk éshig njofluar me Vendimin e Komisionit
Vierdsues nr. 28, daE 04.07.2024,

- Subjekti *T 1 B E” shipk £shté njofiuar me Vendimin ¢ Komisionit Viergsues nr. 29,
date 04.07.2024,

- Subjekti “LU - NA™ shpk #shie njoftuar me Vendimin & Komisionit Viessues ar,
30, date 04.07.2024,

- Subijekti “META 20177 shpk &shig njofluar me Vendimin ¢ Komisionit Wiertsues
nr. 31, datd 04.07.2024,

Njoftimi § subjekteve 8sht@ kryer né platformen eAlbanis dhic ne adresén clektronike &
deklaruar sipas Formularit 1 Deklarimit t2 dotEzunr niga subjektet aplikuese.

Wpa verilikimi § aplikimeve né Platformén elektronike sTransport rezulion sc;

“Subjekti “TIRANA TRANS 22 shpk ka ngarkuar dokumentacion plotsues.
Dokimentacioni | ngarkuar ik $3heZ § saksé dhe'§ plot?.

+  “Subjekn T I B-E™ shpk ka ngarkuar dokumentacion plo@sues, Dokumentacioni |
mparkiar Sskhed § sakid dhe | plotd

= “Bubjekti “LU ~ NA™ shpk ka ngarkusr dokumentacion plotésues, Dokumentacioni

{ngarkuar Eshrd § sokt? die § platé,

- Subjekti “META 200177 shpk ka npgarkuse  dokumentacion  plotdsues.
Dokumentacion! § ngarkuar EheE § xakiE dhe § plord,

‘ithrktl “TIRANA ‘I’MNS 22" shpk ¢shed skualifikuar nga procedurst ¢ konkurrimit

pér opcrimin né linien e meguii;t i transportit ndZrqyvict®s 12 udhtardve me autobus me

Vendinin nr. 28/, datg 22 ﬂ?'{l)‘?é’« -pEr shkak & mosplotsimit 1@ dokumentacionit &
ke,

Subjektel 18 cilat p!m&mmé kritensy pér operimin né linjén ¢ megullt 12 wansportit
ndérqyterds & udhetarfve me subobus Tirmng — Kugovd — Tirand jane:

- “TIBE" shpk
« “LU -~ NA"shpk
- “META 2017 shpk

N¢ zbatim 1 UdbSzimit wr. 5627, dat® 18112006 “Pér kriteret, rregullat dhe

dokumsentaciont per leshimin e ligencave dhe qutlkmme per usheriniin e veprimtaris@
nummrpanm rrugor 12 udh¥tarEve me autobus brenda vendit™, | ndryshuar, Vendimit nr.
2, dotd 21.05.2024 *Pér miratimin e proced }fi‘% pir vlerdsimin e subjekteve pjestmanése

o =

_ Y, g -

SREITORIA EPERGHTHSHME ,;;t&.f’& ‘ ;"* ~ RO} Fiskia®, Pall. ~Riom™

£ SHERBIMEVE TE Sl —"5* 68 801 § £33 Favs 4355

THAMSPORTIT RRUGON Fl (0}*”’35}3; '*Iﬂﬂ“ sdpahser' dpshier, gov.al;
WIS gﬂ'@ &




ne konkurs 2 hapur pEr 1f operuar né linje & meguill ndérquietitse udhiftarésh™,
Komisioni Vier@sues, miraton wbelén vlerksimit, g i bashkelidher k&t Vendimi, me
renditien si mi poshie:

I Subjekti “T I B E” shpk - 101 pike,
2. Subjekti “LUNA" shpk - 87 pike,
3. Subjekti “META 2017* shpk — 81 pike,

8. N zbatim 12 tabelds s& vlerdsimit, subjekti “T | B E™ shpk &hié subjckii qd ka
grumbuliuar pikss m2 18 larta dhe shpallet fitues pér operinin ne linf¥n ¢ rregully
transportit ndérgyrel®s 1 udhBiaréve me autobus Tirng ~ KugovE — Tirans,

9. Ky Vendim u njoftohet subjekieve presémarreve né kit proceduse konkurimi,

10. Kund@ér kEti} Yendimi mund 1 bhet ankim sipas akteve ligiore né fuqi.

HARTOIL: KOMISIONI VLERESUES
L Endri Haxhiu
2 Olsi Cam
3. Sparak Hodo

& Jonids Dhana

5 Remilda Malushi

j@ DREJTORIA £ PERGITHSHME Adresa: Blv “Gjergh Fishia™, Pall. “Bjor,
: \'; € SHERDIMEVE TE Timang; Tel: +333 68 801 5 K33 Faxs +355
1 THANSPORTIY RRUSUR {0:42238175 e-madl:dpsheer & dpshiergov.al;

wwwdpshirr ooy al
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE -
DREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

N33 prot Tirané, m& 1508 2024

Lenda: Dérgohet Vendimi nr. 38, daté 27.06.2024, i Komisionit Viergsues pir Feencimin na
linjat ¢ transportit ndérgyietds,

SHOQERISE “META 2017" SHPK
Adresa: Lagija “Pjetér Budi™, Rruga “Dervish Hima™, Pall, 4, Ap. 3,
BURREL
NE zhatim & yrdhérit air, 116, dag 17.02.2021, Drejtoris 18 Pérgjithshém 1& DPSHTRR-sE, 15
ndryshuar, bashkelidhur ju dérgojmé Vendimin e Komisionit Viestsues nr, 38, date 22.07.2024,

mibi apl_ikimiﬁ,e subjektit “Meta Qﬁﬁ?‘&'ﬁhpk pér aplikimin pér licencim n# linjen o rregullt (&
transportit ndérqvtetés Tirant - Kupove — Tirand,

Duke ju falenderunr psr mirékuptimin,

ZV/ PRETTORLY PERGIITHSHiEM

Endrf HAXHIU

DREJTORIA E PERGATHSHME
E SHERBIMEVE 1€
TRANSPLRTIT REUGOR

Adresa: Blv "Gjergj Fishta”, Pall. “Bjom”, Tirans;
Telr +355 6% 801 5833, Faxs +355 (OH2238175 o
mail:dpshemEdpshter gov.al; wivw.dpshtrr gov.al



22.07.2024, mbi aplikimin « subjekiit “Tirana Trans 2

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Tirang, me 23 o 2004

Lenda: Dérgohet Vendimi ne 32/1, dat# 22.07.2024, { Komisionit Vier@sues pir licencimin né
linjat ¢ transportit nd¥pgyietss. '

SHOQERISE “TIRANA TRANS 22" SHPK
Adresa: Bulevardi “Zogu § Pari™, Godina nr. 2, Kati 1
TIRANE
Wi zbatim urdhéritar, 116, dmté 17.02.2021 o 18 ijmrit t& Pérgjithshéfm 1 DPSHTRR-5E, 1
ndryshuar, bashkglidhur. ju dérgojmE Vendimin ¢ Komisionit VierSsues nr., I, dare

2" shpk gt ka aplikuar pdr liceneim ne
linjin & rregullt & transportit ndéngyterds Tirang — Kavajé — Tirand.

Duke ju falendéruar pér mirdkuptimin,

ZV/ DREJTORULPERGIITHSHEM

Endri HAXHIU

DREJTORL E PERGITHSHME Adiresas Blv "’Gjtfg_i Fishta™, Pafl “Hj(xn". Tirsn:
ESHERBIMEVE TE ' Tel.z <355 68 801 5 833; Fax.: +FISF{OHIIIRITS o
TRAKSPORTIT REULOR mail:dpshireifdpshire gov.al; wyww dpshirr. povia)




REPUBLIKA E SHQIPRRISE

MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREJTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT
RRUGOR

NEAAT Prow, Datg 33 2024
KOMISION] VLERESUES
VENDIM
Nr 321, D@ 22.07.2024

PER AFLIKIMIN E SUBJEKTIT “TIRANA TRANS 22, PER LICENCIMIN ME
KONKURS TE HAPUR NE LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT
NDERQYTETES TIRANE — KAVAJE — TIRANE
N zbatin 12 Urdhirit ar. 116, du 17022021, 1 Drcjtorit 1 PergyithshEm 18 DPSHTRR-st,
Vendimit 18 Komisionit VierSsies ny, 3, das 21052024, “Per fillimin e konkussit (2 hapur, pér
[imjat ::emja:'{é transpontit ndénpytetits @ udbEmdve me autobus, 18 mimtsira me Udhizismin nr.
3628, datt 18.1 L2016 “Per miratimin e et o8 Bjave ndenptetBse udhEmrdve™ (8 ndryshuar,
Romisioni. Vlerésues, i mbledhur of datg 22.07.2024, na Drejtoring ¢ Peegjithshme 1¢

Sherbimeve 18 Transportit Rrugaor, ‘

YVENDOAT:
1. Pér licencim n# linjén ¢ regullt w transportit nddrqytetds &8 udhftarive Tirns —

Kavaje - Tirang, kané aplikuar subjekiet;

. “TIRANA TRANS 22" shpk, me NIPT M21421013D,
- “CITY KAVAJA™ shpk, me NIFT L6362 18018,

- “ELALBA 1" shpk, me NIPT K12302003),

= "LU~NA" shpk, me NIPT K31412087p.

GARKU TIRANE

RRIETL] LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE TIRANE

3 (tre)

{ Adrew B “Gleng Fishu™, Pall -m@
Tirand; Tel: +355 68 501 5 B33 Fax: 4355
{0 X38178 e-maildpshir i dpskeer. gov.al;

&

wmwerres el o

. 4
GREITORIA E PEAGATHSH Y

E SHERBIMEVE TE H
THAMSPORTIT HRUSDN :?




1. NE zbatim t2 pikes 2; neni bl § Udhtzimit nr. 3627, dat@ 13.11.2016 “Per péreaktimin e
kritereve, rregullave dbe dokumentacionit per lshimin e licencave dhe certifikatzve e
ushtrimin ¢ m.pnmtansé nE tanspostin rogor 18 udhétaréve brenda vendit™, subjcktet
jant mﬂﬁuar mie Vendzm pér plottsimin e dokumentacionit brenda ni@ afnti 7 ditor,

‘kenkmtmsht

- &ubjeku “TIRANA TRANS 227 shpk 8shiE njofluar me Vendimin e Komisionit
Vierésues nr. 32, daté 04.07.2024,

Njoftimi i subjekteve 2shie kryer né platformin eAlbania dhe n& adrestn elektronike 1
deklaruar sipas Formularit 12 Dekfarimit 1€ dontzuar nga subjekict aplikuese.
3. Mpaverifikimi i zxpis&lmcm n& Platformén clektronike eTranspont rezulton sé subjekni

“TIRANA TRANS 227 shpk: ke ngarkuar dokumentacion plot&sucs por rezulton me
mangési si mé poshis:

1. Mungon vértetimi g2 administratori dhe drejtuesi teknik nuk jang nk proces giyg@sor
penal,

Su’bj‘cku nuk ka zgjedhur mjetet g do & marnd pjess ng konkumim,

e

3. Muk E:shtﬁ p:xmqn‘ur sigurimi | koptratés pér mjetet me targd AB496IX, AATE4SR
dhe nuk Eshte pamqmr shifmi i v!:r&s préj 700.000 Teke.

4. Subjekti ka parmqiter formularin ¢ aplikimit pran® Bashkist Tisang me or, G-10344
prot, datg 20,08.2024, me objekt “geregjistrimin & mjcteve né linjéa “Green Line™,
ku pErfshibet dhe mjcti me tarp® ABSIIFX,

Ashiu st 8shiE béré me dije subjektit *Tirana Trans 227 shpk me Vendimin nr. 28,
dat® 04.07.2024, Bashkia Tirant me shkresEn me ne. 24927 prot, dail 26.06.2024,
ka kthyer pérgiigie se mjeti me targs ABSI3FX tshtE i certifikuar prand Bashkise
Tirand, n@ linjén ¢ gjelbsr. Dati ¢ kthimit 18 pétgpwtﬁ nga Hashkia e Tirangs eshig
26.06.2024, ndérkoh® qF daty ¢ aplikimit @ ketij subjektit pér ¢rrepjistrimin e mijedit
mie targE ABS3IFX prant Bashkisa Tirang 2shig 20.06.2024.

5. PErmjetet me largE ABOSODY, AATEISE nuk éshie pasgyTuar mareddhEnia e qiras
@ lejen ¢ qarkullimit.

6. PErm “gcict me targé ABIGSDY, AB49SIX, ABSI3FX nuk &shid paragitur conifikats
¢ kalibrimit 1 tahoprafit. ¥ parkismi certifikatés s kalibricait (2 tzhografit piir mjetet

me 12 cilat aplikohet . per !nﬁen:lm Eshié detyrim 1 subjektit, § pamshikuar ne
Udhdzimin nr. 5627, date 18,1 1,2016,

7. Subjektit | fsht® Rérkudr pamgitis © aket @ 18 komoditetit  pér mijetet me targé
ABOSSDY, ABWEIX, AB333FX kot véﬂetﬁhct pajisia e tyre me mip sigurimi,
dokuments 18 cilat nuk jand nparkuar. Subjekiit i Eshié dhin? munddsia pér
plotésimin e k&g kriteri népfmmiet Vendimit nr 32, daté (4.07.2024.

8. Pérmjetin me targd Aﬁ#%lh nuk és}m‘} paragitur polica ¢ sigurimit pér mjetin dhe
udhetared, i dhe m:mf'kam 3 kﬂmmlm teknik,

o

Sa mé sipér, ng zhatim t& neait 9 dhe neait 11, UdhBzimit nr, 5627, date 18.11.2006 “Per
peecaktimin ¢ kritereve, regullave dhe dokumentacionit pr 12shimin ¢ licencave dhe
cerifikatave pér ushirimin ¢ veprimtaris? n& trangpa rtin rrugor 2 udh@targve bronda
/"E ! 4 j R
I G T ——
S Tiran®; Teky +35%5 68 BT § %13 Fap: +1%2

GREJTDHIA E PERGI TN

*’%;i%} E SHERBIMEVE TE

TRANSFORTIT RELGHRL

{0HXIBITE  eemailidpshirr s dpsheer.gonal:

A chma b o s Wl



vendit®, i ndryshuar, pikes 1518 Vendimi nr. 2, date 21.05.2024 “P&r miratimin ¢
pracedurts pér vierBsimin ¢ subjcktove piestmariise né konkues (& hapur pér 1 operuar
né linjit 1 rregullt ndérqytetése udhMardsh™, ne kushtet kyr subjekii “TIRANA TRANS
227 shpk, nuk ka plotesuar dokementacionin e karkuar, Komisioni V ler@sues, vendos:

I, Subjekti “TIRANA TRANS 227 shpk, muk ploigson kriterat p&r operimin ne linjén
rregullt 18 transportit ndérqyietts 18 udhEtardve me autobus Tirang - Kavajé - Tirni,
2. Ky vendim i njofichet subjektit “TIRANA TRANS 22™

A Kundtr kétij Vendimi mund 1@ b¥het ankim sipas legjislacionit n fugi.

IMRTQ[: KOMISIONE VLERESUE?:
1. Endri Haxhia
2, Olsi Cars

3. ‘Spartak Hodo

4, Jonida Dhana Andtar 7

5. Remilda Malushi Angar’

DREJTORIA € PERSHTHSSME Adresa: Tlv =Giergj Fishia™, Pall. “Bjom™,
E SHERBIMEVE TE Tirand; Tek: ~355 68 801 % B13: Faxs +355
TRARSPORTIT BRUGGA (OH2IE1TS  e-mall:dpsheerd dpshimr.pov.al:

PYRGh Bt oo ey 291



REPUBLIKA E SHOIPERISE
« MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGJISE
DREITORIA E PERGITHSHME F SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRLGOR

Ticank, mé L3407 2004

Lénda: Dérgohet Vendimi nr. 28/1, datE 22.07.2024, i Komisionit Vierssues ér licencimin n@
linjat e transpontit ndengyicts,

SHOQERISE “TIRANA TRANS 22" SHPK
Adresa: Bulevardi “Zogu i Paré™, Godina nr. 2, Kuti 1 _
TIRANE
N rbatim 1 urdheit nr. 116, dat® 17.02.2021, 1& Drejtorit 1% Péegjithshém t2 DESHTRR-sg, 1@

rﬁﬂu}{sbuag baé;hkéli;;hur'}u ﬂérgnjméﬁ Vendimin ¢ Komisionit Vierfsues nr. 2811, dm@
22.07.2024, mbi aplikimin ¢ subjektit “Tirana Trans 22 shpk oF ka aplikuar pr licencim né

linj&n e rregullt 1€ transportit ndérgytetds Tirané — Kugovd ~ Tirans.
Duke ju falendervar p2r mirkuptimin,

ZV/ DREJTORI f PERGIITHSHEM

GREJTORNA EBERGIITHSHRE Adresa: Blv “Giergj Fishta™, Pall, “Bjorn™, Tirand:
ESHERBIMEVE TE Tel: +355 68 801 5 833; Fax.: +358 (0M22358175 o

TRARSPORTIT HRUGON mail:dpshtre@dpshtr.gov.al; wwew.dpshirr. gov.al




R.EE‘I}BLIKA ,, bHQlPﬁRISE
MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE

DREJTORIA E I'ERGHTHQH\"H;E E SHERBIMEVE T TRANSPORTIT
RRUGOR

Nef 3 Proe, Dad JH 08 2024
KOMISIONI VLERFSUES
VENDIM
We. 281, Dt 22.07.2024

PER. APLIKIMIN E SUBJEKTIT “TIRANA TRANS 227, PER LICENCIMIN ME
‘KONKURS T HAPUR NE LINJEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT
NDERQYTETES TIRANE -~ KUCOVE - TIRANE

N zhatim ¢ Undharit or. 116, dag 17, EBZ:’(J”E 1@ Drejiorit 1 Pirgjithshém @ DPSHTRR-st,
w:ndmml 1 !mmmmn Vler&sues nir. 3, datd 2105 2024, “PEr fillimin ¢ konkursit ¢ hapur, pir
linjat & e reja i namwmi ndéngyietls 1 udhdiantve me autohus, 18 mimtars me Lidh&zimin nr.

5628, dus 18112016 “Pér mirafimin o rjetit 18 linjave ndErqyictdse udhstariwe’ * 1& ndryshuar,
Komisioni Wc:n:aum, i mbledhur 0 daig 32 U7.2024, n¥ Drejioring e Pérgjithshme iz
ShErbimeve t& Transpontit Rragor,

VEXDOSI:

1 Pér licencim n¥ linjdn e megull transportit ndBeqytetds 1 uwdhitarive Timng —
Kugovi — 'iwané Kand aplikuar subjekict:

- “TIRANA TRANS 22" shpk, me NIPT M21421013D,
© “T1BE"shpk, me NIPT K313270690,
- "META 20177 shpk, me NIPT L77510901V,
- “LU - NA" shpk, me NIPT K31412087P,

QARKU TIRANE

RRJETI 1 LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINGE TIRANE

Tirang - Kugove — Tirang

oy .
DEEITORIAE PENSHTHEH /‘é@f ;,ef' t dresa: Blv “Glerng Fishaa™, Pall. ~Hf

0T
Esﬂéﬁam&:vma Tirans: Tel: *35* &8 B3] 5 B35 Fn, 434

TRENLPONTIT RALGER ,~ 'IHH"'——!" 8175 e-mailidpshired dpaheee goneats
R ks Ja..a:.-., [ESINENNES 1

;

¥




1.

(£

NE zhatim 1& pikes 2, neni L1 i Udh&ximit nr. 5627, date 1511 2016 “Pér péreaktimin ¢
kriteceve, megullave dhe dokumentacioni pr shimin e licencave dhe certifikatave per
ushtrimin ¢ veprimtarist ni transportin rugor & udhtardve brenda vendit”, subjekier

Jan& njofuar me Vendim per plotdsimin & dokumentacionit brenda nj& afati 7 ditor,

konkeerisht-

- Subjelti “TIRANA TRANS 22" shpk tshiz njofiuar me Vendimin.c Komisionit
VierEsies nr, 28, darg 04.07.2024,

Nijoftimi i subjekteve @shtn‘!‘_krg_ﬁ:r n2 platformen eAlbaria dhe 68 adresin clekironike 1
deklanur sipas Formularit 1 Deklarimit 12 dor&zuar nga subjektel aplikuese,

Mpa verifikimi i aplikimeve n# Platformén clekronike eTransport rezulion se subjekti
“TIRANA TRANS 227 shpk ka: ngarkuar dokumentaciosn plolBsues por reanlion me
mangesi si mi poshag:

L. -Mungon véretimi qu administratori dhe drejtucsi teknik nuk JanE n& proces gjyqesor
penal,

Subjekti nuk ka zgjedhur mictet q& do & marnd pjest ne konkurrim,

r

3. Subjekii kn paragitur formutarin ¢ aplikimit prné Bashkisé Tirans menr. G-10344
prot, daté 20.06.2024, me objeki “grvegiistimin ¢ mjsteve n¢ linjen “Green Line™,
ks pérfshitict dhe micti me targé ABS33FY
Ashiu si 83hi& barg. me dije subjektit ‘Tirana Trans 23+ shpk me Vendimin nr. 23,
da1E 04.07.2024, Bashkia Tirng me shkresén me nr. 24927 prot, datd 26.06.2024,
ka kthyer pergiigie se mieti me targ® ABSIIEX Eshtd i certifibuar prané Bashkise
Tirang, nd linjen e gjelbr. Data e kihimit ts pErgjigies nga Dashkia ¢ Timnas #shté
26.06.2024, ndérkoh® qE data e aplikimit 12 kEtij subjektit p&r ¢rrepiistrimin ¢ mictit
me e ABSIIFX prans Bashkist Timng shte 20.06.2024. Nga Bashkia ¢ Ti rands
né kthimin ¢ pergj igjes nd dag 26.06.2004 nuk Bshis pErmendur ky fakt,

4. PEr mjetet me targs ABOSIDY, AB96IX. ABSIIEX nuk @shie paragitur certifikaty
& kalibrimit t2 tahografit. Ngackimi i cerifikalds st kalibsimit # tahografit plérnyjetet
me 1 cilat aplikohet per licencim shta detyrim i subjektit, i parashikuar ng
Udhtzimin nr. 5627, daw 18.11.201s, Subjektit © &shts dhena mundesiy P
plotdsimin e et hriter] n3pdomijet Vendimit 12 Komisionit VierSsues nr, 28, das
04:07.7024,

LA

« Subjektit 1 &shtd karkuar paragitia. & aktit 18 komoditeit PEr mjetet me tangd
ABSIIEX. ABBOTIC, ABBIIGA, ABSOSIT, ABI2IGA, ku 18 vEnietohet pajisja ¢
byre me wip sigurimi, dokumente 12 cilat nuk jang ngarkuar. Subjekrit i &sht? dhops
mundésia pér plotésimin e ket kefteri nepermjet Vendimit t¢ Komisionit Viergsyes
nr. 28, datE 04,07.3024.

6. Subjckiika r&imqi'm:?njifd::kimtﬁ me pérmbajtie: “Dekiarof se HangEsie ¢ ngelura

 plotdsimin e dokuimentacianis do 18 ngarkohern e Jevin nd vazllim sepse letra ¢
dérguar ke aredhur e WHIESE proné selise 58 subjektit die PEr shkak 18 periudhis
verore siafi Eshié i reduktugr dhe ek ka . mumdur 18 plordsaié nd  koh

dokumentacionin Pérsa i pérket tahografit dhe akrit 17 komoditetis, ‘

. -~ J N o
BREJTORIA E PERGHTHE HalF o d E£ Adrﬂl; Blv “Gjergj Fisher™, Pali, “Bifirn
fsﬁﬁ&ﬂigi‘l‘ﬁ ‘gr i ,?.v ke ‘:pf Timn&; TFekr +3155 8 R 3 g}jf Faw: "”3&5
FAAKSFORTIT RRusol {OHIIBITS  e-maitdpshired dpshers pov. o

f o rommanmas olmedyiwe wiomas wl




Neni 61 § Ligiit nr. 1072021 “Par hashkéq&wﬁaj:n péreakion se "L Ofrimd §
shirbimeve nga ¢ ghitha  stiticioner sh«*rﬁmwﬁww aplikimet ¢ @ cifave
roalizohen ni Epdrmfel platformas “e-Albania, do 18 realizahet veréns elokiromiish

duke sigurar 16shinin ¢ dokumeniit pérfundistar me vulé elektronike ose nins fkrim
efekironik, ™

Fika 8, neni 11, | Udhzimit nr. 5627, dats 18.11.2016, percakton se; "8, Amoritet!
ficencues da t# parcaktofd kriteret ¢ konkursit gé div 18 zhvillohet pée & fitnar 18
drejtisn o operindt nd finjenilinfat ¢ pércakivara né ,rnka.r A dhe 6, 18 kOTif senl. ™

NE pikén 20 © Vendimit nr. 2, daté 21.05.2024 “Pér mirstimin e procediunés pér
vicrEsimin ¢ 5uh_|r:kle"-e piestmarése n konkurs & hapur pér t& operuar né Timjlt e
rregullt ndleqytetdse udhdtarish” percakiohet se: “Cdo vendim i Komistonit pér
subjektet aplikante perso | prket procedurs konkrete ku subjekii ka aplikugr do 1@
dirgohet nd Pfa{fﬁrm:rri edlbanin né rubrikin “Mesazhet ¢ win” dhe "Dokumente! ¢
mria”, Dérgimi § vendimit njafiohet div né emailin syriar 10 deklaruar nga subjekier. ™

NE dokumentacionin fillestar 2 darSzuar nga subjekti, fshd- ngarkuar formulard §
deklarimit né daté 05.06.2024, i firmosur nea administratori Rudina kap:u, kit
shprehet dakortésia mamda dijeni g njoftimet & Vendimeve & knmmmmt do 1
dergohen clck“fmmkmhe né llogaring ¢ bmwsn n? Platformén #Albania si dhe ni
adresEn clektronike n email pudinakapai @ honmaileom, Formular 17 cilin ¢ gjeni
bashkelidhur,

'Nga ana e Deejloriss s F‘Eruuhsl‘um s& Sherhimeve 18 Transportit Rrugor, Vendimi
fir. 28, datg 04.07.2022, ﬁshté dérguar n€ platformén eAlbania si dhe & adressn
elekironike rustinakapaiir botmail som né dattn 04.07.2024.

Sa m# siplr, subjekti ka shprchur dakordising plr njoftimin elekironik si dhe Eshid
njoftuar né kohd ptr plotésimin e manpssive.

Sa i pirketarsyes Gelr 18 parashiruar nga subjekti se “per shkak 18 periudhes verore
stafi éshté i redukiuar dhe nuk ke muvidur 12 plotésoje né kohé dokumentacionin
pérsa i pérket tahografit e akiit 3¢ komoditerit™ sjellim ng vEmendje searsyet ¢
brendshme organizative 1 subjekteve aplikuese auk sherbejn€ si shhak justifikues
pér mosdorfzimin e dokumentacionit.

N verifikimi i aplikimit deri n8 datén 22.07.2024, reaulton se subjekti nuk ka
ngarkusr dakumcnim:mnm ¢ plotd, Sub_pckn ka pasur né dispozicionin njé afot 7 ditor
pér plotésimin ¢ mang@sive, afat i mjaftweshém pér plotssimin e mangfsive né rast
trajtimi me seriozitet 12 kerkesss P plotesim,

4, Sams sipEr, n zbatim 1& nenit 9 dhe nenit 11, Udh®zimit nr. $627, datd 18.11.2016 “Pér
pércaktimin e kritereve, mogublave dhe dokumentacionit pitr-1Eshimin e Heencave dhe
.ccmﬁkamw per ushmmm e veprimiaris? ne trmspamn rrugor @ udhftarfve brenda
wndzt o b n’dryshuan plkEs 15w ‘s'endjmit nr,- 2, date 21052024 ~P&r miratimin ¢
procedurEs par vierbsimin o Shbjﬂk!ﬁ’ht f gsEmam:sc nE Konkurs 1€ hapw pér t& operuar

*‘f i ;*\_e_ ;‘V i %
M }*j ;H(/ Adress Blv “Gjerg] Fishe™, Pall, “Bjoe”,
T T Tiran®; Tek: +355 &8 831 5 833 Faw: -1%%

OHZJ-R!H e PH dmhrr:"é?dp&lin gore.ad;

aaaaaaa clanelydum moes wl




n lingE & rregully nd&m}miﬁm udhftardsh™, ne kushtet kor subjekti “TIRANA TRANS
22 stipk, nuk ka plotdsusr dokumentacionin e kérkuar, Komisioni Vicresues, vendos:

I, Subjekti ”"I‘iRA‘QA TRANS 227 shpk, nuk plot@son kriteret pér kualifikimin né
procedurat © konkurrimit per shpalljen fitues nE linjén o mepullt 18 transportit
ndErgyicis 1€ udhtaréve me putobus Tirng — Kugove - Timnd.

2. Ky vendim i njoftohet subjekeit “TIRANA TRANS 2%,
3. Kunder kitij Vendimi mund 1 behet ankim sipas legjishacionit né fugi,
HARTOI: KOMISIONI VLERESUES

1. Endri Haxhiu

13

Qlsi Cam
3, Spartak Hodo

4, Jogida Dliana

5. Bemadda Malushi

DRESTORIA E PERGIITREHME Adresa: Blv “Gijergl Fishta™, Pall. ~Bjom™,
ESHERBIMEVE TE TieanZ; Tel: +335 68 B 5 833 Faw: +335
TRANSPORTIT BRUSHR {OHIEIRITE  emmibdpshire il dpsherr pov at:

------- i . W P |
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BASHKIA TIRANE
HRKJTUR!K E P?RGJ" HENME E INVQ?HTP&'@FVF TE PUNEVE PLUBLIKE

DRMTURQ:‘E. E TRARSPORTIT K TRAFIKUT REUGOR

N]'x prot. S z ’i*ir;mé ii f:x" 1 c’?_uz—#

Linda: Kthim pirgjigje

DREJTORISE RAJONALE TE SHERBIM Ir Tl TRAN %?{)l{“l lT RRUG (}i-{
Tirand

T# nderuar,

W& perajigie 18 kérkests suaj ardhor me email, me ar, prot., 06-02-1309 dmd 18.06,2024,

Drejtonia ¢ Tmnspamt e Tralkid ngm, pas verifikimit € dokumentacionit, pirejet]
anmmmc:mm sime pﬂbhim

Targa AB 553 FX, rexubion & pajisur me x;c:mt:kﬂt né linjén nr. 16 “Linja e Gjefbent™, me
afat vietshmérie nga data 18.03,2022 deri mé 18.03.2027,

Targa AB 906 IT., rezulton ¢ revokuar ng linén nr. 16 “Linja e Gielb&r™,

Targa AB 923 GA, rezullon ¢ gertifikuar pér Hogari (& Shogrist “Tirana Travel” shpk, e
lingénm o rwq,uih gytetése “Uzina Dinzmo ¢ Re — Sharrs™, por ulti b vlefshmérisg ka
tovharuear mé datg 29.05,2024,

Targa AB 607 IV, nuk rezulton ¢ gertifikuar,

Duke ju uruar pund & mbars 1

NE MUNGESE DHE ME tmnl«u R DREJITOR | PERGITHSHEM
: [
IJRMT(}R i) ‘% % Hda Quzimilari
S N ‘w:f% X"gﬂii
tmmﬁ l’un.wug Ty

3

Sheshi ThkEnderbel?, Wi 2, Kodi postar 1001, Tirand, Shgipiei Tel: +385 4 325644 W, Lirna,



REPUHL[EUA E bliQIPERISE

MINISTRIAE SNF&&'STRUKTMRES DHE ENERGMSE
DREITORIAE PERGITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR

Tiran®, mé 25 0¥ 2004

Lénda: Dergohet Vendimi ar. 25/1, daté 22.07.2024, { Komisionit Vierdsues per Bcencimin né
linjat & transportit ndErgytetds.

SHOQERISE “FAZANET E DIVIAKES” SHPK
Adresa: Lagjia nr. 2, Rrags “20 Janari™, banesa nr. 55
DIVIAKE
NE zbatim 1 urdhEnt nr, 118, dué 17.02 2021, & Drejtorit & Pérgiithshém t& DPSHT RHE-s3,

ndryshuar, bashkelidhar ju dérgojme Vendimin ¢ !mmns:mm Vierfsues nr. 25/1, dd.l:p

22,07.2024, mbi aplikimin pér licencim nd lmj@n e rregullt 18 transportit ndirg ytetds Lushnje -
Divjake - Lushnjé.

Druke ju falendervar pée misEkuptioin,

ZV/ DREJTORE § PERGHTHSHEM

Endri HAXHIU

;@‘ BHEJTORIA E PERGIITHSHME Adresa: Blv “Gjergj Fishta™, Pall, “Bjorn™, Tirané;
TRLS \‘ £ SHERBIMEVE TE Tel: #3535 QL BOL 5 B33 Fax.s +3585 (02138175 o

= MW TRANSPORTIT RRUGOR mail:dpshm@dpshirr gov.al; wwhwdpshiregov.al



| = REPUBLIKA E SHOIPERISE
» o MINISTRIA E INFRASTRUKTURES DHE ENERGIISE

" DRESTORIA E PERGIITHSHME E SHERBIMEVE TE TRANSPORTIT RRUGOR
Nref¢225 Prot, , D J30F 2024
KOMISIONI VLERESUES
VENDIM
Nr. 25/1, Daté 22.07.2024

PER APLIKIMIN E SUBJEKTIT “FAZANET E DIVJAKES" PER LICENCIMIN
ME KONKURS TE HAPUR NE LINJIEN E RREGULLT TE TRANSPORTIT
NDERQYTETES LUSHNSE ~ DIVIAKE - LUSHNJE

NE zhatim t& Urdhérit nr. 116, daté 17.62.2021, i Drejtorit 1 Pargjithshin 12 DPSHTRR-5&,

Vendimit w'ﬁmnisimit %f]ﬁi‘f:émﬁ nr, 3, datd 21052024, “Pér flimin e .l-.:mkwsi; i hapur, pir
finjat e reja (8 transportis ndéngytetss 1 udhétartve me autobes, B mimtugr me UdhSzimin nr,

5628, dai2 13.11.2016 Pér miratimin ¢ rrietit 1€ linjave ndangytetése udhEtantve” 13 ndryshuar,
Komisioni Vierfsues, | mbledhor né dais 22.07.2024, né Drejtorint ¢ Pérgjithshme 1
Shrbimeve t& Transportit Rrugor,

VENDOSI;

1. Pir | icencim nE linjén ¢ rregullt 1@ ;rﬁsaspﬂﬂ,i?t ndérgyictés 1@ udhétarive Lushnjé -
Dinjaké - Lushnjé, kané aplikuar subjektet:

“FAZANET E DIVIAKES™ shpk, e NIPT K336274020,
“ENSU VIAGGIO™ shpk, me NIPT L9400 1402E,
“META 2017 shpk, me NIPT L77510901Y,

QARKIL FIER

RRJETI I LINJAVE NDERQYTETESE PER BASHKINE LUSHNJE

L. | Lushnj# ~ Divjak# - Lushnjé : 1 (ka) 3 {tre)

1. NE zbatim 12 piks 2, neni 111 Udhezimit nr, 5627, dai€ 18.11.2016 “Pr pércaktimin e
kritereve, mepullave dhe dokumentacionit pér léshimin ¢ licencave dhe certifikatave per
ushtrimin & vepramiarisé n€ tansportin rrugor 18 udhEarEve brenda vendit™, subjekiet

e e ey

DREFTORIAE PEREITHSH Qﬂiﬁw‘fj i’gxi ir '&drﬁg Blv “Oieesi Flliia®, ia?l:( Bjeen™,

TRANSPORTIT RRUGDR (ERINELTS  e-malldpshurrEdpsdin, gav.a);

FETE S SN |
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HARTOL KOMISIONI VLERESUES

Jjan® njoftuar me Vendim pér plotésimin e dokumicntacionit brends njg afan 7 diior,

korkeuteshi: '

- ﬁufbjizmi “Faeansr. ¢ I}Ei’ja&és?“ shpk ¥sht® njoftuar me Vendimin & Komisionit
Wierdsues nr. 25, date 02,07.2024,

Njoftimi i subjekteve sshie kryer n¥ platformEa eAlbania dhe né adresen elektronike W
deklanuar sipas Formularit 12 Diklarimit t¢ dorssuar nga subjekict aplikuese.

Nga verifikimi i aplikimit g platformén ¢ Transport subjekti ~Fazan#t ¢ Divjakes™ shpk
nuk ka ngarkuar dokumentacion plotésucs.

Samé siplr, n¥ zbatim t¢ nenit 9 dhe nenit 11, Udh¥zimit i 5627, daté 18.11.2016 “Par
percaktimin ¢ kritereve, rregullave dhe dokumentacionit pér leshimin ¢ liconcave dhe
bmiﬁk,nt’mp&r wshitrimin e 'mpﬁmmﬁsi n& trEnsportin megor 8 udhdtartve brewds
vendit”, i ndiyshuar, pikas 15 € Vendimit nr. 3, date 21052024 “per miratimin ¢
procedurds pite vlesEsimin o subjekicve mcs&mam o konkurs ¥ hapur pér t& operuar
né 1inj& te eregullt ndfrgyterse udhttardsh”, né kushtet kur subjekti “Fazanst ¢ Divjakds™
shipk, nuk ka plotZsuar dokumentacionis o kérkiiar, Komisioni Vieessues, vendos:

1. Subjekti “Fazantt ¢ Divjakés™ shpk, nuk plowson Ktiteret pér operimin. né ligjen ¢
rregulle s transportit nd@rgytetes 1€ udhtartve me sutobus Lushnj — Divjake -
Lushnjé,

« Ry vendim i njoftohet subjektit “Fazangt e Divjakits™ shpk.

e

3. Kundee k] Vendimi mund ¢ béhet ankim sipas legjislacionit ne fug,

1. Endri Haxhiu
2. Olsi Caen
3. Spartak HHodo

4, Jonida Dhana

5. Remilda Malushi

OAEITORIAE FERGHTHEHME Adresw: Blv “Gjerg] Fishea™, Poll, ~Bjom™,
ESHERBIMEVE TE Tirnd; Tebe +355 68 00 5 K33 Fan: 355
TRANSPRETIT REUSSE POHIZIRLITSE Mﬁil:dmhrrr”g}:dpﬁrxmgm;af;
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